
Notera att uniträtterna förväntas ha ett ekonomiskt värde. För att inte värdet av uniträtterna ska gå förlorat måste innehavaren antingen:
• Utnyttja de erhållna uniträtterna för att teckna units senast den 16 oktober 2024, eller
• Sälja de erhållna uniträtterna som inte avses utnyttjas för teckning av units senast den 11 oktober 2024. 

Observera att det även är möjligt att anmäla sig för teckning av units utan stöd av uniträtter. Notera vidare att aktieägare med 
förvaltningsregistrerade innehav tecknar units genom respektive förvaltare. Distributionen av detta Memorandum och teckning av units 
är föremål för begränsningar i vissa jurisdiktioner, se avsnitt ”Viktig information”.

Inbjudan till teckning av units i  
Tangiamo Touch Technology AB 
Teckningsperiod 2 - 16 oktober 2024
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Viktig information

Marknadsinformation
Memorandumet innehåller marknadsinformation relaterad till 
Bolagets verksamhet och marknaden som Tangiamo verkar 
inom. Om inget annat anges är sådan information baserad på 
Bolagets analys av flera olika källor. Potentiella investerare bör vara 
medvetna om att finansiell information, marknadsinformation och 
prognoser och uppskattningar av marknadsinformation som finns 
i Memorandumet inte nödvändigtvis utgör tillförlitliga indikatorer för 
Bolagets framtida utveckling.

Nasdaq First North Growth Market
Nasdaq First North Growth Market (”First North”) är en registrerad 
marknadsplats för små och medelstora företag (Eng. SMEs) i 
enlighet med Europaparlamentets och Rådets direktiv 2014/65/EU 
om marknader för finansiella instrument såsom det implementerats i 
nationell lagstiftning i Danmark, Finland och Sverige, och drivs av en 
börs i Nasdaq-koncernen. Bolag på First North är inte underställda 
samma regler som bolag på den reglerade huvudmarknaden. I 
stället är de underställda ett mindre långtgående regelverk anpassat 
för små tillväxtbolag. Risken vid en investering i ett bolag på First 
North kan därför vara högre än vid en investering i ett bolag vars 
aktier är upptagna till handel på en reglerad marknad. Alla bolag 
med aktier som handlas på First North har en Certified Adviser som 
övervakar att reglerna följs. Tangiamo är sedan 2017 listat på First 
North.

Undantag från prospektskyldighet
Detta Memorandum uppfyller inte kraven på ett prospekt och har 
inte granskats och godkänts av Finansinspektionen (”FI”) och är 
undantaget från prospektskyldighet enligt 2 kap. 4 § Lag (1991:980) 
om handel med finansiella instrument beaktat att det sammanlagda 
beloppet som erläggs av allmänheten under en 12-månadersperiod 
motsvarar högst 2,5 miljoner euro. Detta dokument har inte 
granskats och godkänts av Finansinspektionen.

Detta Memorandum (”Memorandumet”) har upprättats av styrelsen 
i Tangiamo Touch Technology AB (”Tangiamo”, ”Bolaget” eller 
”Emittenten”), organisationsnummer 556655-3839, med anledning 
av Bolagets erbjudande om att teckna units bestående av nya 
aktier och teckningsoptioner av serie TO2 och TO3 i Tangiamo 
i enlighet med villkoren i Memorandumet (”Erbjudandet” eller 
”Företrädesemissionen”). I samband med Företrädesemissionen 
är Göteborg Corporate Finance (”GCF”) finansiell rådgivare, 
Aqurat Fondkommission AB (”Aqurat”) emissionsinstitut. GCF har 
biträtt Tangiamo vid upprättandet av Memorandumet. Styrelsen i 
Tangiamo är ansvarig för innehållet, varpå GCF friskriver sig från allt 
ansvar i förhållande till aktieägare i Bolaget samt avseende andra 
direkta eller indirekta konsekvenser till följd av beslut om investering 
eller andra beslut som helt eller delvis grundas på uppgifterna i 
Memorandumet. 

Investerare bör göra sin egen bedömning av huruvida det är 
lämpligt att investera i de värdepapper som avses i Memorandumet. 
Tvist med anledning av innehållet i Memorandumet därmed 
sammanhängande rättsförhållanden ska avgöras enligt svensk 
lag och vid svensk domstol. Memorandumet finns tillgängligt på 
Tangiamos kontor och på Bolagets webbplats (www.tangiamo.
com). Memorandumet kan härutöver nås via GCFs webbplats 
(www.gcf.se). 

Aktierna och teckningsoptionerna i Tangiamo är inte föremål för 
handel eller ansökan därom i något annat land än i Sverige. Inbjudan 
enligt Memorandumet vänder sig inte till personer vars deltagande 
förutsätter prospekt, registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de 
som följer svensk rätt. Memorandumet får inte distribueras i USA, 
Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, 
Sydkorea, Schweiz, Singapore, Ryssland, Belarus eller andra länder 
där distributionen eller denna inbjudan kräver ytterligare åtgärder 
enligt föregående mening eller strider mot regler i sådant land. Utöver 
vad som anges i revisionsberättelse och årsredovisningar införlivade 
genom hänvisning har ingen information i Memorandumet granskats 
eller reviderats av Bolagets revisor. Bolaget bekräftar att information 
från tredje part har återgetts korrekt och att såvitt Bolaget känner 
till och kan utröna av information som offentliggjorts av tredje part 
har inga sakförhållanden utelämnats som skulle göra den återgivna 
informationen felaktig eller vilseledande.

Framåtriktade uttalanden
Memorandumet innehåller framåtriktade uttalanden som återspeglar 
Bolagets aktuella syn på framtida händelser och finansiell och 
operativ utveckling. Ord som indikerar indikationer eller förutsägelser 
om framtida utveckling eller trender och som inte är baserade på 
historiska fakta utgör framåtriktade uttalanden. Framåtriktade 
uttalanden utgör inte någon garanti för framtida resultat eller 
utveckling och faktiska resultat kan skilja sig väsentligt från vad som 
anges i de framåtriktade uttalandena. Uttalandena om omvärlden 
och framtida förhållanden i Memorandumet återspeglar styrelsens 
aktuella syn på framtida händelser och finansiell utveckling. 
Framåtriktade uttalanden uttrycker endast de bedömningar och 
antaganden som genomförts av styrelsen vid upprättande av 
Memorandumet. Dessa uttalanden är väl genomtänkta, men läsaren 
bör vara medveten om att dessa, liksom alla framtida bedömningar, 
är förknippade med osäkerhet.
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Handlingar införlivade genom hänvisning

Investeraren bör notera att informationen införlivad i Memorandumet genom hänvisning ska läsas som en del 
av Memorandumet. Informationen nedan som en del av följande dokument anses införlivade i Memorandumet 
genom hänvisning. Kopior av Memorandumet och de handlingar som införlivats genom hänvisning kan erhållas 
från Tangiamo elektroniskt via Bolagets webbplats www.tangiamo.com, eller erhållas av Bolaget i pappersformat 
på Tangiamos kontor med adress: Tangiamo Touch Technology AB, Bror Nilssons gata 4E, 417 55 Göteborg, 
Sverige. De delar av dokumentet som inte införlivas är antingen inte relevant för investerarna eller så återges 
informationen på annat håll i Memorandumet. Utöver handlingar införlivade via hänvisning utgör informationen 
på länkade webbplatser inte en del av detta Memorandum.

Rapporten finns tillgänglig finns på följande klickbara länk:
Delårsrapport Q2 2024

Årsredovisningen finns tillgänglig finns på följande klickbara länk:
Årsredovisning 2023

Årsredovisningen finns tillgänglig finns på följande klickbara länk:
Årsredovisning 2022

Bolagets delårsrapport för perioden Q2 2024 Sidhänvisning
Resultaträkning s. 4
Balansräkning s. 5 
Förändring eget kapital s. 7
Kassaflödesanalys s. 6

Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2023 Sidhänvisning
Resultaträkning s.12
Balansräkning s.13 – s.14
Förändring eget kapital s.11
Kassaflödesanalys s.15
Noter s.16 – s.25 
Revisorsberättelse s.29 – s.31

Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2022 Sidhänvisning
Resultaträkning s.11
Balansräkning s.12 – s.13
Förändring eget kapital s.10
Kassaflödesanalys s.14
Noter s.15 – s.23
Revisorsberättelse s.27 – s.29

https://mb.cision.com/Main/15612/4030822/2971814.pdf
https://www.tangiamo.com/wp-content/uploads/2024/05/Arsredovisning-2023-Tangiamo-Touch-Technology-AB.pdf 
https://www.tangiamo.com/wp-content/uploads/2023/05/Arsredovisning-2022_Tangiamo-Touch-Technology-AB-publ.pdf 
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Ansvariga personer samt information från tredje part

Ansvariga personer
Styrelsen för Tangiamo är ansvarig för innehållet i Memorandumet. Såvitt styrelsen känner till överensstämmer 
informationen som ges i Memorandumet med sakförhållandena och ingen uppgift har utelämnats som 
sannolikt skulle kunna påverka dess innebörd. Styrelsen i Tangiamo består per dagen för Memorandumet av 
styrelseordförande Staffan Hillberg och styrelseledamöterna Christopher Steele, Fredrik Adlercreutz,  Rickard 
Möllerström och Magnus Lindberg. För mer information om styrelsen, se avsnittet ”Styrelse och ledande 
befattningshavare”.

Rådgivare, intressen och intressekonflikter 
Göteborg Corporate Finance är Bolagets finansiella rådgivare i samband med Erbjudandet. Aqurat 
Fondkommission är emissionsinstitut avseende Erbjudandet. Göteborg Corporate Finance och Aqurat 
Fondkommission har tillhandahållit, och kan i framtiden komma att tillhandahålla, olika finansiella, investerings-, 
kommersiella och andra tjänster åt Bolaget för vilka de erhållit, och kan komma att erhålla ersättning. Utöver 
ovanstående parters intresse att Erbjudandet ska genomföras framgångsrikt finns inga ekonomiska eller andra 
intressen i Erbjudandet. Det bedöms inte föreligga några intressekonflikter mellan parterna som i enlighet med 
ovan har ekonomiska eller andra intressen i Erbjudandet.

Information från tredje part 
Memorandumet innehåller information från tredje part. Bolaget bekräftar att information från tredje part har 
återgetts korrekt och såvitt emittenten känner till och kan utröna av information som offentliggjorts av denna tredje 
part inga sakförhållanden har utelämnats som skulle göra den återgivna informationen felaktig eller vilseledande. 
Nedan följer en källförteckning över den information från tredje part som använts för detta Memorandum.

• https://www.verifiedmarketresearch.com/product/electronic-table-games-etg-market/
• https://www.imarcgroup.com/top-online-gambling-companies
• https://www.thebusinessresearchcompany.com/report/gambling-market
• https://www.reuters.com/world/asia-pacific/macau-limit-numbers-gaming-tables-machines-casino-

operators-2022-08-26/
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Erbjudandet i sammandrag

Erbjudandet omfattar högst 97 718 326 units där varje unit består av sjuttio (70) nyemitterade aktier, tjugo (20) 
teckningsoptioner av serie TO 2 samt tjugo (20) teckningsoptioner av serie TO 3 (tillsammans en ”Unit”) vilket 
innebär högst 6 840 282 820 nyemitterade aktier, 1 954 366 520 teckningsoptioner av serie TO 2 samt 1 954 
366 520 teckningsoptioner av serie TO 3 inom ramen för Erbjudandet. Den som på avstämningsdagen den 30 
september 2024 är registrerad som aktieägare i Tangiamo Touch äger företrädesrätt att teckna Units i Bolaget 
utifrån befintligt aktieinnehav i Bolaget. För en (1) befintlig aktie på avstämningsdagen erhåller aktieägare en (1) 
Uniträtt. Innehav av fem (5) Uniträtter berättigar till teckning av en (1) Unit i Erbjudandet. Fullständiga villkor för 
respektive serie teckningsoptioner finns tillgängliga på Bolagets hemsida. 

Teckningskurs 0,28 SEK per Unit (motsvarande 0,004 SEK per aktie)

Avstämningsdag 30 september 2024

Teckningsperiod 2 oktober – 16 oktober 2024

Handel med Uniträtter (UR) 3 oktober – 11 oktober 2024

Emissionsstorlek Erbjudandet omfattar upp till 6 840 282 820 nyemitterade aktier, 1 954 366 520 
teckningsoptioner av serie TO 2 samt 1 954 366 520 teckningsoptioner av serie TO 3

Säkerställandegrad 91,7% (10 MSEK bottengaranti, 10 MSEK toppgaranti, 5 MSEK 
teckningsförbindelser)

Emissionslikvid Cirka 27,4 MSEK

Värdering pre-money Cirka 2,0 MSEK

Utspädning Ett fulltecknat erbjudande innebär en utspädning om 93 procent. För det fall samtliga 
teckningsoptioner av serie TO2 och TO3 nyttjas för teckning av aktier tillkommer 
utspädning om cirka 21 respektive 17 procent

TO 2 En (1) teckningsoption av serie TO 2 berättigar till teckning av en (1) ny aktie. 
Lösenperioden för teckningsoptioner av serie TO 2 är från och med 13 januari 2025 
till och med 27 januari 2025. Lösenpriset vid utnyttjande av teckningsoptionerna av 
serie TO 2 är 70 procent av den volymviktade genomsnittskursen för Bolagets aktie 
under en bestämmandeperiod om 10 handelsdagar under perioden 19 december 
2024 till och med 9 januari 2025, dock lägst aktiens kvotvärde

TO 3 En (1) teckningsoption av serie TO 3 berättigar till teckning av en (1) ny aktie. 
Lösenperioden för teckningsoptioner av serie TO 3 är från och med 18 augusti 2025 
till och med 1 september 2025. Lösenpriset vid utnyttjande av teckningsoptionerna 
av serie TO 3 är 70 procent av den volymviktade genomsnittskursen för Bolagets 
aktie under en bestämmandeperiod om 10 handelsdagar under perioden 1 augusti 
2025 till och med 14 augusti 2025, dock lägst aktiens kvotvärde
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VD har ordet

Bästa investerare,

På Tangiamo har vi varit pionjärer 
inom elektroniska bordsspel och ”dice 
shakers” och flyttat fram gränserna för 
vad som är möjligt på landbaserade 
kasinon. Tangiamo har definierats 
av sitt engagemang för innovation 
och framåtblickande lösningar, med 
vår patenterade touchteknik som 
möjliggör sociala och stimulerande 
spelarupplevelser och våra AI-

baserade system för tärningsigenkänning som sätter en ny 
branschstandard för noggrannhet och tillförlitlighet. Nu står vi 
dock redo att skriva ett nytt kapitel i Tangiamos historia. Det 
kapitlet heter Trustplay. 

Förvärvet av Trustplay är det viktigaste steget framåt under 
Tangiamos 20-åriga resa. Trustplays avancerade portfölj av 
iGaming-lösningar, i kombination med Tangiamos expertis inom 
AI-driven tärningsigenkänning och elektroniska bordsspel, 
positionerar oss i skärningspunkten mellan två sektorer med 
hög tillväxt: landbaserade spel och digitala spelplattformar. 
Tillsammans skapar vi en framtidsinriktad verksamhet som 
kombinerar teknisk innovation med utökad marknadstäckning.

Idag har många landbaserade kasinooperatörer antingen 
ett befintligt onlinekasino eller planerar att öppna ett. Genom 
att förvärva Trustplays teknikpaket kommer vi att kunna 
erbjuda produkter för båda världarna. Från att placera 
våra MultiPLAY-bordsspel på våra kunders kasinogolv 
till att få tillgång till unika spel, innehåll och en allt-i-ett-
infrastruktur för att driva deras iGaming-verksamhet.  
Med ett komplett teknikutbud som täcker både online- och 
landbaserad verksamhet har vi nu möjligheter till korsförsäljning 
för att öka försäljningen från ett brett utbud av produkter. Detta 
skapar intäktsströmmar som Tangiamo tidigare aldrig har 
kunnat få tillgång till. 

Under 2023 nådde vi anmärkningsvärda milstolpar, inklusive 
viktiga produktlanseringar och strategiska partnerskap, vilket 
lade grunden för ännu större framgångar. Nu, när vi förbereder 
oss för att skala upp vår verksamhet ytterligare genom 
integrationen av Trustplay, kommer ert fortsatta stöd vara 
avgörande för att vi ska kunna dra nytta av de möjligheter som 
ligger framför oss:

1. Marknadsmöjligheter: Marknaden för onlinespel förväntas 
nå 123,7 miljarder USD år 2028, medan marknaden för 
elektroniska bordsspel förväntas nå 3,32 miljarder USD under 
samma tidsram. Vår kombinerade enhet kommer att vara 
unikt positionerad för att kapitalisera på båda dessa växande 
marknader. 

2. Teknologisk synergi: Vi kombinerar Tangiamos expertis 
inom landbaserat spelande med Trustplays beprövade 
plattformar för onlinespel. Detta gör det möjligt för oss att skapa 
verkligt innovativa produkter, som t.ex. tärningsspel online som 
använder vår AI-teknik för tärningsigenkänning eller som utökar 
räckvidden för landbaserade bord till onlinespelare.

3. Olika intäktsströmmar: Vår affärsmodell omfattar 
hårdvaruförsäljning, B2C-spel, plattformstjänster, strategiska 
partnerskap och mycket mer. Denna bredd ger både 
tillväxtpotential och motståndskraft.

4. Beprövad meritlista: Vår ledningsgrupp har den expertis 
och de meriter som krävs för att förverkliga denna vision. Som 
VD har jag över 15 års erfarenhet av att utveckla innovativa 
teknikföretag, bland annat från Klarna och andra publika bolag. 
Med oss har vi Magnus Lindberg, serieentreprenören bakom 
Trustplay, vars tidigare satsningar inom iGaming har resulterat i 
över 400 MSEK i exitvärde.

5. Finansiell uppbackning: Vi inleder en företrädesemission 
om 27,4 MSEK som visar på ett betydande förtroende för 
vår vision. Emissionen är garanterad till 20 MSEK, inklusive 
ett toppgarantiåtagande om 10 MSEK från International 
Gaming Systems (IGS). Därutöver har vi säkrat 5 MSEK i 
teckningsåtaganden, vilket inkluderar 1 MSEK från mig som 
VD. Detta robusta finansiella stöd understryker potentialen i vår 
sammanslagna enhet och vår strategiska inriktning.

Jag förstår att alla investeringar är förenade med risker. Vi står inför 
ett konkurrensutsatt landskap och föränderliga regelverk. Jag 
tror dock att vårt mångsidiga tillvägagångssätt, vår banbrytande 
teknik och vårt erfarna team gör oss väl positionerade för att 
navigera i dessa utmaningar.

Företrädesemissionen kommer att förse oss med det kapital som 
krävs för att påskynda vår kommersiella utveckling, expandera 
till nya marknader och säkerställa en sömlös integration av 
Trustplays spjutspetsteknologi i vår verksamhet. 

Vi är övertygade om att Tangiamo med ert stöd kommer att vara 
väl positionerat för att dra full nytta av den växande efterfrågan 
på både iGaming- och landbaserade kasinomarknader. Detta 
är ett omvälvande ögonblick för vårt företag och ert deltagande 
i denna Företrädesemission kommer att säkerställa att vi har 
resurserna för att uppnå våra ambitiösa mål.

Tack för ert fortsatta förtroende och engagemang för vår vision. 
Vi ser fram emot att nå nya höjder tillsammans och leverera 
värde till våra aktieägare.

Chris Steele
VD, Tangiamo
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Bakgrund och motiv för Erbjudandet

Bakgrund
Tangiamo är ett teknikföretag med fokus på spelindustrin. Bolaget är specialiserat på utveckling av innovativa 
touch-teknologier och visuell identifiering som används i interaktiva spelbord för kasinon, spelhallar och 
kryssningsfartyg. 

Tangiamos teknik är sprunget ur ett forskningsprojekt inom komplexa system och artificiell intelligens vilket 
sedan kom att leda till skapandet av en multitouch-teknik som kunde användas på stora plana skärmar och för 
att identifiera enskilda användare. Tekniken har sedan dess utvecklats och förfinats av Tangiamo, vilket resulterat 
i beviljade patent över hela världen och produkter installerade i mer än 30 länder. Bolagets senaste lanseringar är 
den nya generationens MultiPLAY Ignite spelbord, utvecklad i samarbete med Bolagets partner i Dominikanska 
republiken samt det AI-baserade iADR-systemet (engelska: Intelligent Automatic Dice Recognition). 

Tangiamo har fattat ett strategiskt beslut att bredda produkt- och tjänsteutbudet till att även innefatta online-
baserad casino- och bettingverksamhet, s.k. iGaming. Skälet till detta är att få fotfäste på nya marknader och 
nå nya och mer förutsägbara intäktskategorier. För att accelerera denna satsning har Tangiamo identifierat en 
mjukvaruportfölj (”Trustplay”) bestående av ett brett utbud av välutvecklade mjukvarutjänster med kommersiell 
historik. Dessa tjänster beskrivs närmare under ”Verksamhetsbeskrivning – Framtidsutsikter” i Memorandumet.
Köpeskillingen för förvärvet av Trustplay har fastställts till 17 MSEK och vederlaget kommer utgöras av 
nyemitterade aktier genom en riktad nyemission till samma emissionskurs som teckningskursen för aktierna i 
Företrädesemissionen.

Motiv för erbjudandet
Tangiamo bedömer att det befintliga rörelsekapitalet inte är tillräckligt för att genomföra Bolagets affärsplan 
under de kommande tolv månaderna, där aktiviteter för att integrera den förvärvade mjukvaruportföljen, 
vidareutveckling av befintliga produktportföljen samt utökade sälj- och marknadsaktiviteter, är planerade. 
Bolaget har behov av att tillföra ytterligare kapital för dessa syften och bolagsstämman den 26 september 2024 
har därför beslutat att genomföra Företrädesemissionen.

Teckningsåtaganden och garantiåtaganden 
Företrädesemissionen omfattas till cirka 91,7 procent av teckningsförbindelser och garantiåtaganden, varav 
bottengarantiåtaganden uppgår till cirka 36,55 procent av Företrädesemissionen och toppgarantiåtaganden 
cirka 36,55 procent av Företrädesemissionen. Bottengarantin avser emissionsbeloppsintervallet 0 – 10 
MSEK. Toppgarantin avser beloppsintervallet 10 - 20 MSEK. Teckningsförbindelserna är exkluderade från 
dessa beloppsintervall. Varken teckningsförbindelserna eller bottengarantiåtaganden är säkerställda genom 
bankgaranti, spärrmedel, pantsättning eller liknande arrangemang. Toppgarantiåtagandet är partiellt säkerställt 
med spärrmedel om 2 MSEK. Mer information om tecknings- och garantiåtaganden framgår av avsnitten ”Villkor 
för Erbjudandet – Teckningsförbindelser och garantiåtaganden” i Memorandumet.

Emissionslikvidens användning
Vid full teckning tillförs Bolaget en likvid om cirka 27,4 MSEK, före avdrag för emissionskostnader vilka uppgår 
till cirka 4,3 MSEK, varav 1,6 MSEK avser ersättning för garantiförbindelser givet att alla garanter väljer kontant 
ersättning. Nettolikviden avses ungefärligen disponeras inom följande användningsområden, i prioritetsordning:

• Kundförvärv, sälj och marknadsaktiviteter: 50%
• Rörelsekapital: 30%
• Utvecklingskostnader: 20%

Ovanstående användningsområden ingår i Företrädesemissionens garanterade nivå. I det fall 
Företrädesemissionen fulltecknas kommer den ytterligare nettolikviden att disponeras proportionellt mellan 
användningsområdena som anges ovan.
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Investment highlights

Beprövat track-record
Trustplays decennielånga tekniska framsteg inom iGaming-infrastruktur och Tangiamo’s banbrytande 
elektroniska bordsspel samt AI-system för tärningsigenkänning särskiljer Bolaget inom spelindustrin. Trustplays 
ledning har visat förmåga att skapa, utveckla och realisera värde inom spelbranschen, med över 400 MSEK i 
exitvärde från tidigare projekt. 

AI-drivna lösningar
Tangiamo och Trustplays engagemang för innovation visas genom utvecklingen av AI-drivna spel-lösningar, 
såsom AI-driven tärningsigenkänning, metahuman AI-croupier och expansionen till blockchain-baserade 
spelinitiativ. Dessa framsteg möjliggör avancerade, säkra och transparenta spelupplevelser. 

Synergi mellan landbaserat och iGaming-sektorn
Återkommande intäkter från båda sektorerna, inklusive utrustningsleasing, plattformstjänster, sportspel och 
B2C-spel. 

Licensiering av programvara
Implementering av återkommande licensavgifter för AI-baserade dice shaker-programvara samt 
onlinekasinoprogramvara och tjänster som ger stabila kassaflöden och långsiktiga intäktsströmmar.

Strategisk flexibilitet
Förmåga att anpassa sig till marknadsförändringar och dra nytta av nya möjligheter genom strategiska 
investeringar och partnerskap. Ägande av egenutvecklad teknologi gör det möjligt för Tangiamo/Trustplay att 
snabbt reagera på branschtrender, anpassa erbjudanden och bibehålla en konkurrensfördel. 

Hög tillväxtpotential
Positionerat inom en högtillväxt-industri med flera intäktsströmmar och skalbara verksamheter. 

Strategisk marknadsexpansion
Aggressiv tillväxt på den nordamerikanska marknaden genom GLI-certifieringar och strategiska partnerskap.
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Verksamhetsbeskrivning och marknadsöversikt 

Verksamhetsbeskrivning

Översikt
Tangiamo är ett teknikföretag med fokus på spelindustrin. Företaget är specialiserat på utveckling av 
innovativa touch-teknologier och visuell identifiering som används i interaktiva spelbord för kasinon, spelhallar 
och kryssningsfartyg. Tangiamos produkter är byggda på en grund av teknik som först utvecklades ur ett 
forskningsprojekt inom komplexa system och artificiell intelligens. Detta ledde till skapandet av en multitouch-
teknik som kunde användas på stora plana skärmar och identifiera enskilda användare. Tekniken har sedan 
dess utvecklats och förfinats av Tangiamo. Bolaget har fortsatt att fokusera på att vidareutveckla och sälja 
produkter som använder företagets kärnteknologier, inklusive deras patenterade multi-touch teknologi och 
visuella identifieringssystem. Tangiamos senaste lanseringar är den nya generationens MultiPLAY Ignite spelbord 
och det AI-baserade iADR-systemet (intelligent Automatic Dice Recognition). Båda produkterna har fått positiv 
feedback och planeras att vara en viktig drivkraft för framtida tillväxt. 

Tangiamo arbetar aktivt med att stärka sin globala närvaro och kundbas. Genom att expandera sin distribution 
och skapa nya partnerskap strävar Tangiamo efter att förbättra spelupplevelsen för sina användare, samtidigt 
som man sänker driftskostnaderna för sina kunder.

Vision
Tangiamo ska vara en ledare inom innovativ spelteknologi och leverera produkter som driver tillväxt på globala 
marknader med stark och hållbar lönsamhet.

Affärsidé
Tangiamos vision är att uppnå stabil och hållbar lönsamhet genom att förvalta en attraktiv och innovativ 
produktportfölj som erbjuds till ett växande antal marknader. Denna vision ska eftersträvas genom:

• Strategiska avtal med fler distributörer.
• Förbättrad kundbearbetning och närvaro på relevanta marknader.
• Intäktsmodeller som innefattar försäljning och vinstdelning på produkterna.

Tangiamo kommer att utnyttja deras avancerade AI-drivna teknologier och multitouch-teknologier för att behålla 
en konkurrensfördel inom både landbaserade och live online-kasinon. 
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MultiPLAY Classic 
Multiplay Roulette är ett klassiskt spelbord med ett mekaniskt rouletthjul med sju 
individuella terminaler vilka möjliggör spel digitalt på ett delat spelbord. Systemet 
stänger gapet mellan traditionella och elektroniska spelbord och har möjlighet att 
ledas av en croupier alternativt helt automatiserat. Lotto-Québec (Kanada), Holland 
Casino (Nederländerna), Merkure Mare (kryssningsfartyg) samt Pefaco Group (Afrika) 
är idag befintliga kunder av produkten.

MultiPLAY Ignite
MultiPLAY Ignite Roulette har designats för att omdefiniera interaktivt spelande. 
Denna produkt, utvecklad i nära samarbete med företagets partner i Dominikanska 
republiken, använder Tangiamos patenterade touch-identifieringsteknologi, vilket gör 
att flera spelare kan satsa samtidigt på samma bräda. Vad Bolaget vet är Tangiamo 
det enda företaget i världen som erbjuder denna funktion. MultiPLAY Ignite Roulette 
har ny grafik och animationer. De innovativa Ignite Boosted Vinsttabellerna och Ignite 
Jackpots ökar spänningen med potentialen för större vinster. Denna produkt är 
grunden för framtida tillägg till MultiPLAY Ignite-serien.

Dice Shakers och Intelligent Automatic Dice Recognition (iADR)
Integrerat och fullt automatiserat system för identifiering av tärningsutfall för både 
traditionella såväl som digitala bord och spelmaskin, med möjlighet att använda både 
så kallad Closed Dome och Open Dome. Closed Dome var Bolagets första Dice 
Shaker system och används globalt för fysiska spelbord för Sic Bo (ett tärningsspel 
som härstammar från Kina), framförallt i Macau och Singapore. Open Dome är 
Bolagets senaste system för att identifiera tärningsutfall och används mest i live-
online-kasinomiljön.

Det intelligenta iADR-systemet integrerar avancerad AI-teknologi för att förbättra 
noggrannheten och tillförlitligheten vid identifiering av tärningsutfall, vilket minimerar 
fel och tvister i spel. Systemet används också av Abbiati Casino Equipment, som 
säljer till operatörer av live online-kasinon, där tekniken bidrar till ökad spelintegritet 
och förtroende hos spelarna. System är också planerat att lanseras i fler produkter 
och marknader, vilket stärker Bolagets position som ledande inom avancerad 
spelteknologi.

OmniGaming by Tangiamo
OmniGaming by Tangiamo erbjuder ett sömlöst sätt för speloperatörer att erbjuda 
Tangiamos spel till sina vanliga kunder och VIP-kunder var de än befinner sig i kasinot. 
Med de specialutvecklade Tangiamo-surfplattor kan spelare spela på sina hotellrum, 
vid kasinobaren eller i sportbaren. Tangiamos OmniGaming-system är säkert och 
användarvänligt, vilket gör att spelare kan komma åt spelen enkelt och säkert.

För att säkerställa samma nivå av spänning och rättvisa som spelare upplever 
på de stationära MultiPLAY- och Crystal-plattformarna, är alla fjärrspel kopplade 
till live-rouletthjul och automatiserade tärningsskakare. Dessa livekomponenter 
genererar resultaten för varje spel, och ser till att spelarna får en rättvis och autentisk 
spelupplevelse oavsett var de befinner sig i lokalerna.

Produkter
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Crystal Roulette
Crystal Roulette bordet har plats för sex spelare och är utrustat med ett 
automatiskt rouletthjul. Hjulet är placerat inuti bordet och är synligt för 
spelarna genom en genomskinlig touchskärm. Genom den högkvalitativa 
skärmtekniken kan Crystal Roulette ta upp betydligt mindre plats än andra 
traditionella spelbord på marknaden. Det är således en lösning för mindre 
spelhallar och kasinon som vill optimera användandet av utrymme. 

Crystal Video Roulette
Crystal Video Roulette är ett roulettespel som kombinerar klassiska 
kasinospel med modern videoteknik. Bordet har plats för 6 spelare, har en 
65-tums spelyta och är utrustat med flera olika spel alla på samma bord. 
Crystal Video Roulette tar upp mycket mindre utrymme än de flesta andra 
videoroulettsystem för flera spelare.

Harmony SicBo
Harmony Sicbo kombinerar traditionellt Sicbo-spel med digital teknik. Denna produkt ger spelet liv med grafik och 
animationer. Spelet spelas med livedealers och fysiska marker. Harmony Sicbo behåller den autentiska känslan av 
traditionell Sicbo samtidigt som den utnyttjar avancerad teknologi för ökad precision och spänning. Det integrerade 
Intelligent Automatic Dice Recognition (iADR)-systemet säkerställer noggrannhet och transparens i realtid genom att 
använda avancerad AI för identifiering av tärningsresultat. Tärningarna visas i en öppen kupol och ger spelarna en 
tydlig bild av tärningskasten, vilket ökar engagemanget och förtroendet. För närvarande säljer Tangiamo Harmony 
Sicbo som en retrofitkomponent som integreras i befintliga kasinobord.
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Affärs- och intäktsmodell
Försäljningen sker huvudsakligen genom direktförsäljning till distributörer av kasinoutrustning. Företaget 
fokuserar på att arbeta med distributörer som har djup kunskap om sina lokala regioner och som har teknisk 
personal på plats för installation och service. Förutom distributörer har Bolaget ett antal större kunder med vilka 
direktförsäljning sker, tack vare etablerade relationer.

Intäktsmodellen omfattar även försäljning av support, uppgraderingar och reservdelar. Men eftersom företaget 
har förfinat sin marknadsföringsstrategi mot att i första hand använda distributörer för försäljning och outsourcing 
av hårdvarutillverkning, support, installation och produktion, kan dessa intäkter gradvis minska.

Bolagets elektroniska spelbord säljs för cirka 700 000 - 1 500 000 SEK, med en bruttomarginal på cirka 60 
procent. Företagets Dice Shakers och ADR-system (inklusive nya iADR Pro) säljs för cirka 40 000–80 000 
kronor. Den nyligen lanserade iADR Pro, som inkluderar avancerad AI-teknik för tärningsigenkänning, förväntas 
generera ytterligare intäkter och stärka företagets position på marknaden. Med dessa innovativa lösningar är 
Tangiamo väl positionerat för att kapitalisera på den växande efterfrågan i både traditionella och onlinespelmiljöer.

Tillverkning
Montering och testning av produkterna sker främst i Bolagets lokaler i Göteborg. Tangiamo samarbetar med ett 
omfattande nätverk av underleverantörer i olika länder globalt. Vissa komponenter, som den egenutvecklade 
elektroniken, tillverkas enligt Tangiamos specifikationer genom kontraktstillverkning.

Tangiamo har för närvarande en produktionskapacitet på cirka 60 MultiPLAY Classic-bord per år. För att möta 
ökad efterfrågan och stödja framtida tillväxt, arbetar företaget aktivt med att identifiera och samarbeta med 
ytterligare tillverkningspartners. Denna strategi säkerställer att Tangiamo kan upprätthålla hög kvalitet och 
tillförlitlighet i sina produkter samtidigt som den utökar sin produktionskapacitet globalt.
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Förvärvet av Trustplay

Tangiamo utökar verksamheten till nya 
affärsområden med tydliga tillväxtutsikter och god 
lönsamhetspotential. Detta sker genom förvärvet 
av Trustplay Technology Sweden AB och dess 
mjukvaruportfölj. Beslut om förvärvet fattades på 
bolagsstämman den 26 september 2024.

Förvärvet av Trustplay ger en värdefull expertis inom 
digitala spel. Därigenom byggs ett framåtblickande 
spel- och bettingteknikföretag som är redo att få ett 
starkt fotfäste på både B2B- och B2C-marknader. 
Det strategiska förvärvet kommer att driva innovation, 
effektivisera verksamheten och öppna upp för 
betydande marknadsmöjligheter. Den kombinerade 
enheten är redo att dra nytta av den förväntade 
tillväxten på marknaderna för både elektroniska 
bordsspel och onlinespel och leverera betydande 
värde till aktieägarna.

Trustplay kommer med en robust portfölj av beprövade 
digitala spelteknologier, inklusive avancerade PAM-
system (Player Account Management), RGS (Remote 
Gaming Servers), streamingplattformar och lösningar 
för sportsbetting. Tidigare versioner av dessa 
teknologier har historiskt framgångsrikt distribuerats 
till och använts av flera ledande iGaming-operatörer, 
vilket understryker mjukvarans kommersiella bärkraft 
och effektivitet. Trustplay leds av Magnus Lindberg, 
en erfaren entreprenör med en imponerande meritlista 
inom iGaming. Trustplays expertis kommer att vara 
en ovärderlig tillgång när Tangiamo strävar efter 
att bredda sitt produktutbud, expandera till nya 
marknader och skapa attraktiva intäktsströmmar.

Inledningsvis kommer det nya bolaget att fokusera 
på två onlineområden: online-spel baserade på 
Tangiamo’s Dice Shakers med hjälp av Trustplays 
RGS och streamingmjukvara, samt lansering av B2C-
sajter i samarbete med strategiska partners med hjälp 
av Trustplays PAM-mjukvara. B2C-sajterna kommer 
även att fungera som viktiga försäljningskanaler för 
Tangiamos online-spel.

Nya produkter inom iGaming
  
• System för hantering av spelarkonton (PAM): 

Omfattande plattform med spelardatabas, 
e-plånbok, bonusar, transaktionshantering, KYC-
efterlevnad, ansvarsfullt spelande och avancerad 
analys.

• Server för fjärrspel (RGS): En robust plattform 
som stödjer sömlös integration och driftsättning 
av olika onlinekasinospel och bettinglösningar.

• Plattformar för streaming: Streamingplattformarna 
erbjuder interaktiva spelupplevelser i realtid direkt 
till spelarnas enheter.

• Sportsbettingslösningar: Produkter inom 
sportsbetting erbjuds till marknaden tillsammans 
med Bolagets strategiska Odds Modellerings 
Partner OddsCraft med produkter som 
de patentsökta Betbuilders Betrix™ och 
Comboways™, Real- och Virtual Cricket samt 
bettingturneringsprodukter.
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PAM, eller Player Account Management-system, 
avser en specialiserad plattform som är utformad för 
att underlätta hanteringen av spelarrelationer inom 
onlinekasinon och sportbooks. PAM-programvara kan 
jämföras med CRM-system (Customer Relationship 
Management) som används i olika branscher och 
fungerar som ett omfattande verktyg för att hantera 
och optimera interaktioner med spelare, vilket 
förbättrar den övergripande spelarupplevelsen. Likt 
CRM-plattformar, som organiserar och integrerar 
kunddata från avdelningar som marknadsföring, 
kundtjänst, försäljning och ledning, centraliserar PAM-
programvaran spelarinformation. Denna centralisering 
möjliggör effektivare och mer samordnade insatser 
för att engagera, behålla och tillfredsställa spelarna. 
PAM-mjukvara spelar en central roll i spelbranschen, 
eftersom den gör det möjligt för operatörer att 
effektivisera verksamheten och skapa starkare 
relationer med sina spelare.

Utöver de interna fördelarna med förbättrad 
organisation kan PAM-programvara förbättra 
spelarupplevelsen samt säkerställa att befintliga 
och potentiella spelare får en sömlös och personlig 
interaktion med verksamheten. 

Nedan följer flera viktigaste fördelarna med PAM-
system:

1. Personanpassad spelarinteraktion
PAM-system gör det möjligt att anpassa interaktionen 
med spelarna baserat på deras preferenser, 
beteenden och historik. 

Generellt om system för hantering av spelarkonton (PAM)

2. Effektiv kundsupport
Med all spelarinformation samlad på ett ställe kan 
kundsupportteamen snabbt få tillgång till relevanta data 
för att lösa problem eller besvara förfrågningar. Detta 
minskar svarstiderna och förbättrar servicekvaliteten.

3. Strömlinjeformad onboarding och 
kontohantering
PAM-system förenklar processen för spelarregistrering, 
kontoverifiering och hantering. Ett användarvänligt 
gränssnitt och effektiv hantering av kontorelaterade 
uppgifter gör att spelarna kan fokusera mer på 
att njuta av sin spelupplevelse än på att hantera 
administrativa hinder.

4. Förbättrad säkerhet och efterlevnad 
PAM-system innehåller ofta avancerade 
säkerhetsåtgärder och säkerställer efterlevnad av 
branschregler. Detta skyddar inte bara spelardata 
utan skapar också förtroende bland spelarna.

5. Omfattande rapportering och analys
Rapporteringsfunktionerna i PAM-system ger insikter 
om spelarnas beteende, preferenser och trender. Detta 
gör det möjligt för operatörer att fatta välgrundade 
beslut som förbättrar den totala spelarupplevelsen, 
från spelutbud till lojalitetsprogram.

Trustplays PAM
Trustplays PAM (Player Account Management) är 
det centrala e-handelssystemet för iGaming. Det 
innehåller en användardatabas (spelare), e-plånbok, 
verktyg för ansvarsfullt spelande och riskhantering 
samt omfattande bonus- och segmenteringsverktyg. 
Trustplays PAM är integrerat med ett stort antal 
världsledande betalningslösningar (via PaymentIQ) 
och spel (kasinospel och sportspel), vilket gör Trustplay 
till en idealisk partner för kunder som är verksamma 
både globalt och nationellt. PAM kan hantera flera 
webbplatser med en enda inloggning, vilket gör den 
lämplig för s.k. Multi-Brand Operators. 

Trustplays huvudsakliga affärsidé med PAM är 
att fungera som en strategisk partner för utvalda 
operatörer, där Bolaget tillhandahåller PAM, expertis 
och eventuellt även delägande. PAM kommer 
att utgöra ett nytt affärssegment för Tangiamo, 
men kommer också att fungera som en effektiv 
försäljningskanal för Tangiamos online-dicespel som 
bygger på Trustplay RGS.
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En Remote Gaming Server (RGS) är en 
plattformsinfrastruktur som fungerar som ett 
backend-system som ansvarar för säker lagring, 
distribution, hantering och leverans av spelrelaterade 
data, inklusive programvara, grafik och innehåll, till 
användarnas enheter. En RGS, som även kallas Cloud 
Gaming eller Dedicated Gaming Server, fungerar som 
en helt privat och fjärransluten server där spelen 
hostas och hanteras av administratörer. Dessa 
administratörer konfigurerar och underhåller servern, 
vilket gör att fjärranvändare kan ansluta direkt och 
spela spel via molnsystemet. Den här installationen 
ger en sömlös och effektiv spelupplevelse och gör 
det möjligt för spelare att få tillgång till högkvalitativt 
spelinnehåll från i stort sett vilken plats som helst.

RGS fungerar som ryggraden i moderna 
spelplattformar och säkerställer att spelen levereras 
smidigt och tillförlitligt till spelarna, oavsett enhet eller 
plats. 

Nedan följer några av de viktigaste aspekter av RGS:

1. Centraliserad spelhantering 
En RGS gör det möjligt för spelutvecklare och 
operatörer att centralisera hosting och hantering av 
sina spel. Denna centralisering förenklar processen 
med att uppdatera, underhålla och distribuera nytt 
spelinnehåll, vilket säkerställer att alla användare har 
tillgång till de senaste funktionerna och förbättringarna.

Generellt om servers för fjärrspel (RGS)

2. Skalbarhet och flexibilitet
Genom att utnyttja molninfrastruktur kan RGS-
plattformar enkelt skala upp eller ner resurser 
baserat på efterfrågan. Denna flexibilitet säkerställer 
att servern kan hantera varierande belastningar 
utan att kompromissa med prestanda eller 
användarupplevelse.

3. Förbättrad säkerhet och efterlevnad
RGS plattformar är utformade med säkerhetsprotokoll 
för att skydda både spelinnehållet och spelardata. 

4. Låg latens och hög prestanda 
Möjlighet att leverera högkvalitativa spelupplevelser 
med minimal fördröjning. Närheten mellan 
servrarna och spelarna och optimeringen av 
dataleveransprocesserna gör att spelen flyter på, 
även i grafiskt intensiva scenarier.

5. Tillgänglighet över plattformar
En RGS gör det möjligt att leverera spel till olika 
plattformar och enheter.

6. Kostnadseffektivitet för operatörer 
Genom att använda en RGS kan spelutvecklare 
och operatörer minska kostnaderna för underhåll av 
fysisk hårdvara och infrastruktur. Den molnbaserade 
karaktären hos RGS-plattformar möjliggör effektivare 
resursallokering och driftskostnadsbesparingar.

Trustplays RGS
TrustplayRGS (Remote Gaming System) från 
Trustplay är ett molnbaserat transaktionssystem 
som gör det möjligt att spela fysiska spel så som 
spelautomater, bordsspel, lotterier, bingo med mera, 
online.  Systemet innehåller en spelmotor där logiken 
för spelen lagras samt en RGS Router, som ansvarar 
för kommunikationen mellan spelklienter (synliga för 
spelare), spelmotor och kundernas PAM.

Trustplays RGS har redan integrationspunkter med 
fem av de främsta aggregatorerna på marknaden, 
vilket ger Bolaget tillgång till de allra flesta 
operatörerna. Detta förväntas underlätta försäljningen 
av de kommande Live Dice Games som använder 
Tangiamos AI-baserade Dice Shakers.  RGS är också 
redan integrerat med Trustplays PAM så att alla 
varumärken omedelbart får tillgång till Tangiamo Dice 
Games. 

Trustplays RGS i kombination med 
streamingplattformen avses initialt användas för 
att bygga Tangiamos Live Dice Games men kan i 
framtiden även komma att användas för andra spel 
till sina landbaserade kunder via VLT (Video Lottery 
Terminals) och lokalt placerade spelskåp.

Trustplays RGS möjliggör även för Tangiamo att i 
framtiden bygga lotterier tillsammans med ideella 
organisationer. Trustplay har utvecklat några 
innovativa lotterikoncept under sloganen “Sharing is 
Caring” och företaget avser ingå partnerskap med 
starka varumärken inom lotteri och spel. I detta 
sammanhang kan Trustplay fungera som den enda 
tekniska leverantören och även ha ett intresse i 
driftslotteriföretagen, vilket skapar två intäktsströmmar.
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Trustplays Streamingplattform
Streamingplattformen kommer att användas 
som bas för att bygga ett Live-spel med hjälp 
av Tangiamos Dice Shakers så kallat “Live Dice 
Game”. Streamingplattformen (tillsammans med 
en chattstudio) kommer också att användas för att 
marknadsföra “Live Dice Game”.

Utökad affärs- & intäktsmodellen 
Tangiamos breddade affärsmodell kommer att 
fokuseras på att generera återkommande intäkter 
genom flera kanaler. Den är utformad för att 
vara skalbar, vilket möjliggör snabb expansion 
till nya marknader och vertikaler med minimala 
tilläggsinvesteringar: 

• Försäljning och uthyrning av hårdvara: intäkter 
från försäljning och uthyrning av landbaserad 
spelutrustning (ETG:er, tärningsskakare och 
spelautomater). 

• B2C Gaming: intäkter direkt från slutanvändare 
(spelare). 

• Plattformstjänster: licensiering och intäktsdelning 
från plattformstjänster för iGaming, inklusive PAM 
och RGS. 

• Återförsäljning av virtuella sporter: i samarbete 
med OddsCraft, erbjuder Tangiamo virtuella 
sporter,  inklusive befintliga cricketspel. 

• Cricket Betting Feeds: återförsäljning av JO! 
Crickets feed och utveckling av lösningar för 
cricketbetting.

• Prenumeration och mikrotransaktioner: stadiga 
kassaflöden från prenumerationsbaserade 
tjänster och köp i spel. 

• Strategiska partnerskap: samarbeten med 
onlinekasinooperatörer och aggregatorer för 
att utöka marknadens räckvidd och driva 
intäktstillväxt.

Sportsbettingslösningar 
Produkter inom sportsbetting erbjuds till marknaden 
tillsammans med Bolagets strategiska Odds 
Modellerings Partner OddsCraft med produkter 
som de patentsökta Betbuilders Betrix™ och 
Comboways™, Real- och Virtual Cricket samt 
bettingturneringsprodukter.

Vision för integrerade spelupplevelser 
Förvärvet av Trustplay ligger i linje med Tangiamos 
långsiktiga vision att tillhandahålla integrerade 
spelupplevelser över både digitala och fysiska 
plattformar. Genom att kombinera Trustplays 
lösningar för onlinespel med Tangiamos AI-baserade 
tärningsigenkänning och elektroniska bordsspel 
(ETG), bedöms det kombinerade tjänsteutbudet 
vara väl positionerad för att erbjuda en sömlös och 
hybrid spelupplevelse som tilltalar både online- och 
landbaserade spelare. 

Detta kommer att göra det möjligt för Tangiamo 
att utveckla och lansera innovativa hybridspel där 
spelarna enkelt kan växla mellan fysiska kasinospel 
och deras digitala motsvarigheter. Trustplays expertis 
kommer också att göra det möjligt för Tangiamo 
att snabbt lansera sitt eget spelinnehåll, inklusive 
de som utnyttjar företagets AI-drivna teknik för 
tärningsigenkänning, till en bredare publik.

Nya marknadsmöjligheter 
Genom att integrera Trustplays teknologi med 
Tangiamos befintliga kapacitet öppnas betydande nya 
marknadsmöjligheter. Kombinationen av dessa två 
företag kommer att skapa ett unikt erbjudande som 
tilltalar både B2B- och B2C-marknaderna. Oavsett om 
det är genom licensiering, vinstdelning från iGaming-
plattformstjänster eller hårdvaruförsäljning, förväntar 
sig Tangiamo en skalbar affärsmodell som kommer 
att driva återkommande intäkter och underlätta snabb 
expansion till nya territorier och vertikaler. 
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Utmaningar

Teknisk skalbarhet och infrastruktur
En kritisk framtida utmaning för Tangiamo är att 
säkerställa att Bolagets tekniska infrastruktur är 
skalbar och robust nog att hantera en snabbt växande 
spelarbas och ökande mängder data. Eftersom 
Bolagets affärsstrategi inkluderar expansion till nya 
marknader och lansering av nya spelprodukter, måste 
infrastrukturen kunna stödja dessa tillväxtmål utan att 
kompromissa med prestanda eller säkerhet.

Att upprätthålla hög tillgänglighet och låg latens är 
avgörande för att erbjuda en utmärkt spelupplevelse. 
Detta krävs kontinuerliga investeringar i serverlösningar, 
molntjänster och nätverkskapacitet. Genom att 
fokusera på teknisk skalbarhet och infrastruktur som 
en del av affärsstrategi, kan Tangiamo säkerställa att 
inte bara hantera nuvarande krav utan även framtida 
tillväxt, vilket är centralt för att uppnå strategiska mål 
och leverera långsiktigt värde till Bolagets intressenter.

Marknadsanpassning och teknologisk innovation
En av de huvudsakliga utmaningarna för Tangiamo 
är att kontinuerligt anpassa sig till den snabbt 
föränderliga spelmarknaden. För att möta detta 
krav är det avgörande att Bolaget fortsätter att 
investera i forskning och utveckling, särskilt inom 
AI, blockkedjeteknologi, och nya spel. Att hålla sig i 
framkant av teknologisk innovation är centralt för att 
bibehålla en konkurrenskraftig fördel och erbjuda 
spelupplevelser som attraherar och behåller kunder.

Regelefterlevnad och marknadsexpansion
Att navigera genom de komplexa och varierande 
regleringar som finns på olika marknader är en 
annan utmaning. Bolagets strategi innebär att 
säkerställa fullständig efterlevnad av lokala och 
internationella regelverk, vilket kräver kontinuerlig 
övervakning och anpassning av verksamheten. 
Expansion till nya marknader innebär också att 
hantera dessa regulatoriska utmaningar effektivt för 
att kunna växa globalt. Idag arbetar Bolaget nära 
med tillsynsmyndigheter och testlaboratorier för att 
säkerställa kontinuerlig produktöverensstämmelse.

Integrering av landbaserade och digitala lösningar
För att maximera synergieffekterna mellan Tangiamo 
och Trustplay är det viktigt att framgångsrikt 
integrera landbaserade och digitala spelteknologier. 
Detta inkluderar utveckling av enhetliga plattformar 
som erbjuder sömlösa spelupplevelser över olika 
kanaler. Utmaningen ligger i att säkerställa teknisk 
kompatibilitet och operativ effektivitet för att leverera 
högkvalitativa spelprodukter.

Finansiell stabilitet och lönsamhet
Att uppnå och bibehålla finansiell stabilitet är en 
kritisk utmaning, särskilt med tanke på de stora 
investeringar som krävs för teknologisk utveckling 
och marknadsexpansion. Bolagets strategiska mål 
inkluderar att förbättra kostnadseffektiviteten och 
diversifiera intäktsströmmarna för att säkerställa 
långsiktig lönsamhet. Detta innefattar att optimera 
operativa processer och dra nytta av stordriftsfördelar 
för att förbättra marginalerna.

Genom att adressera dessa utmaningar med en 
klar och fokuserad affärsstrategi, är Tangiamo väl 
positionerat för att inte bara navigera genom framtida 
hinder, utan även att kapitalisera på möjligheter 
och driva hållbar tillväxt och framgång i den globala 
spelmarknaden.
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Licenser och tillstånd 

Tangiamo arbetar kontinuerligt för att säkerställa att 
alla dess produkter och tjänster uppfyller de högsta 
standarderna inom spelindustrin. Genom att erhålla 
nödvändiga certifieringar och licenser kan Tangiamo 
inte bara säkerställa efterlevnad av regelverk utan 
också bygga förtroende hos kunder och partners. 
Bolaget bedömer att framgångarna på reglerade 
marknader är ett tydligt bevis på dess förmåga att 
navigera och uppfylla komplexa regelverk globalt. 
Här är en beskrivning av de viktigaste regelverk och 
licenser som reglerar Bolagets verksamhet:

GLI-certifieringar (Gaming Laboratories 
International) GLI-11 och GLI-24

Tangiamo har erhållit dessa certifieringar, vilka är 
grundläggande för att produkter som MultiPLAY 
Classic Roulette och andra spelbord ska kunna 
användas i reglerade marknader. Dessa certifieringar 
bekräftar att produkterna uppfyller de höga krav som 
ställs på rättvisa och säkerhet.

Lokala licenser

Loto-Quebec: Tangiamo har erhållit jurisdiktionell 
certifiering från Loto-Quebec, vilket tillåter installation 
av MultiPLAY Roulette-spelbord på kasinon i Quebec-
provinsen. Denna certifiering bygger på de strikta krav 
som ställs av lokala myndigheter och är ett bevis på 
Tangiamos förmåga att uppfylla regionens regleringar.

Europa: I olika europeiska länder där Tangiamo är 
verksamt måste företaget uppfylla specifika nationella 
och regionala krav, vilket ofta inkluderar säkerhets- 
och rättvisetester av spelutrustningen.

Asien: Marknader som Macau och Singapore har 
sina egna strikta regelverk för spelutrustning, och 
Tangiamo har säkerställt att vissa produkter t.ex. Dice 
Shakers med ADR uppfyller dessa krav.

Säkerhets- och miljöstandarder

EMC-certifiering: Denna certifiering säkerställer 
att Tangiamos produkter uppfyller kraven för 
elektromagnetisk kompatibilitet, vilket är viktigt för 
säker och pålitlig drift av elektroniska spelbord.

LVD-certifiering (Low Voltage Directive): Denna 
certifiering säkerställer att produkterna uppfyller 
säkerhetskraven för lågspänningsutrustning.
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Patent och immateriella rättigheter

Bolaget har ett tiotal patent på touchteknologi och visuell identifiering av symboler, till exempel tärningar. 
Patenten är mest potenta för de marknader som har en möjlighet att driva en kostsam rättsprocess för 
motparten, som exempelvis USA. Bolagets tre spelplattformar skyddas var för sig med individuella patent 
där specifik teknik används. Utöver detta skyddas ADR-systemet av egna patent även om det används 
som ett delsystem i andra produkter. Bolaget har per dagen för Memorandumet 9 godkända patent och 10 
ansökningar under behandling.

Patent Land / Status Förklaring

Electronic Gaming Table

Utgångsdatum: 2026-01-24

US 11/307,123 (Registrerat) Metod och arrangemang för tillhandahållande av ett elektroniskt 
spelbord som är anpassat för att spela ett bordsspel som 
traditionellt spelas på casinon. Spelytan är installerad med hjälp 
av minst en pekskärm som är anordnad att ta emot och upptäcka 
beröringar från flera spelare.

Foldable Display Table

Utgångsdatum: 2027-01-11

DE (EP) 07701103.9 (Registrerat) 
FR (EP) 07701103.9 (Registrerat) 
GB (EP) 07701103.9 (Registrerat)

Ett hopfällbart bordsarrangemang bestående av en hopfällbar 
bordsskiva med en baksida och en väsentligt platt framsida. Det 
finns åtminstone en skärmenhet synligt placerad bakom nämnt 
hållbart och väsentligt transparent ytskikt för att visa rörliga bilder.

User Identification for 
Multi-user Touch Screens

Utgångsdatum: 2027-05-15

DE (EP) 07748493.9 (Registrerat) 
FR (EP) 07748493.9 (Registrerat) 
GB (EP) 07748493.9 (Registrerat) 
US 11/797,906 (Registrerat)

Ett pekskärmssystem med en pekskärm bestående av en 
transparent och elektriskt ledande yta med möjlighet att ta 
emot beröring från användare av pekskärmssystemet, samt 
beröringskänsliga komponenter anordnade att upptäcka positionen 
för nämnda beröringar på denna nämnda elektriskt ledande yta.

Symbol Recognition 
Arrangement

Utgångsdatum: 2030-09-18

US 12/457,027 (Registrerat) 
CN 201080023266.8 (Registrerat)

Ett symboligenkänningsarrangemang för en spelenhet att känna 
igen en symbol, innefattande en bildfång ningsanordning och en 
kontrollenhet ansluten till bildfångningsanordningen. Fördelar med 
uppfinningeninkluderar till exempel ökad säkerhet i förhållande till 
manuell hantering av ett tärningsspel.

Remote Gaming System

Utgångsdatum: 2031-11-30

EP 11850541.1 (Under registrering) 
US 13/883418 (Under registrering)

Ett spelsystem innefattande en lokal spelenhet och en första 
fjärrspelenhet. Om spelaren på respektive enhet uppfyller ett 
förutbestämt spelbeteendekriterium, delas information mellan 
gemensamma gränssnittsdelar hos respektive enhet. Uppfinningen 
tillhandahåller en förbättrad interaktion mellan lokala och fjärrspelare, 
vilket resulterar i en mer realistisk spelupplevelse för de lokala 
spelarna såväl som för fjärrspelarna.

Electronic Gaming System

Utgångsdatum: 2032-04-22

US 12/591,204 (Registrerat) 
DE (EP) 10830275.3 (Registrerat) 
FR (EP) 10830275.3 (Registrerat) 
GB (EP) 10830275.3 (Registrerat)

Ett spelsystem för tillhandahållande av ett slummäsigt tal, 
innefattande en pekskärm, och en kontrollenhet ansluten till 
pekskärmen, varvid styrenheten är konfigurerad att identifiera en 
användarrörelse på pekskärmen motsvarande en aktiveringssignal 
för generering av ett slumpmässigt tal. Fördelar med uppfinningen 
inkluderar till exempel ökad säkerhet i förhållande till manuell 
hantering av ett tärningsspel.

Correlated Sensor System

Utgångsdatum: 2030-08-27

US 13/813,523 (Registrerat) 
DE (EP) 10174331.8 (Registrerat) 
FR (EP) 10174331.8 (Registrerat) 
GB (EP) 10174331.8 (Registrerat)

Ett system för att styra en bildskärm genom manuellt genererade 
rörelser av en användare. Systemet innefattar ett första och ett 
andra sensorarrangemang som skiljer sig från varandra och används 
för att bilda en kombinerad och korrelerad uppsättning sensordata.

Multi Touch

Utgångsdatum: 2036-02-02

CN 201680008022.X (Under registrering) 
EP 16746906.3 (Under registrering) 
US 15/540,423 (Under registrering)

En elektronisk enhet innefattande ett touchgränssnitt för en 
användare att styra den elektroniska enhetens funktionalitet, och 
specifikt till ett användargränssnitt som tillåter mer än en användare att 
styra sådan funktionalitet.

Transparent Gaming System

Utgångsdatum: 2036-01-30

SE 1630018-8 (Under registrering) 
CN 201780008692.6 (Under registrering) 
EP 17744646.5 (Under registrering) 
US 16&073046 (Under registrering)

Ett kompakt spelsystem för flera spelare, och specifikt ett 
spelsystem för flera spelare i form av ett spelbord, försett med en 
integrerad automatiserad mekanisk spelmaskin som är synlig för 
spelarna under ett spel.

Gaming Bridge

Utgångsdatum: 2039-04-16

SE 1950473-7 (Under registrering) Ett system som kopplar upp spelbord och möjliggör lokalt spelande 
både över Wi-Fi och online.

TNG Slot

Utgångsdatum:  
Under behandling

SE 2050223-3 (Under registrering) TNG Slot är en produktplattform inom kategorin slotmaskiner. 
Till skillnad från andra slotmaskiner har den en mekanisk 
slumpgenerator i form av tärningsshaker istället för en elektronisk 
sådan.
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Marknadsöversikt

Den globala spelmarknaden upplever snabb tillväxt, drivet av ökad internetpenetration, mobilanvändning och 
lättnader av spelregler i flera jurisdiktioner. Marknaden för elektroniska spelbord förväntas nå 3,32 miljarder USD 
år 2028, med en årlig tillväxttakt (CAGR) på 7,2 procent1, medan marknaden för online-spel beräknas växa till 
123,7 miljarder USD år 2028, med en CAGR på 9,96 procent2. Tangiamo verkar idag inom två huvudmarknader 
- landbaserade kasinon (vilket inkluderar både spelhallar och kasinon ombord på kryssningsfartyg) samt live 
online-kasinon. Tangiamo har beslutat om att förvärva en mjukvaruportfölj för att även nå marknaden för online-
casinospel och sportsbetting, vilket ger en mer diversifierad intäktsström och minskar marknadsriskerna.

Globala spelindustrin
Den globala spelmarknaden nådde ett värde av 
nästan 540,3 miljarder USD 2023, efter att ha vuxit 
med en sammansatt årlig tillväxttakt (CAGR) på 2,0 
procent sedan 2018. Marknaden förväntas växa från 
540,3 miljarder USD 2023 till 744,8 miljarder USD 
2028 i en CAGR på 6,6 procent3. Inom Europa är 
elektroniska spelbord ett accepterat och etablerat sätt 
för spelare att interagera när det kommer till spelande. 
Dock är det tydligt att merparten fortsatt är utvecklade 
att enbart tillåta en enskild spelare på en individuell 
terminal. Asien skiljer sig mot Europa ur denna aspekt 
då casinon i detta område domineras av traditionella 
spelbord. I Macau finns det även ett gällande 
regelverk som innebär att antalet spelbord i regionen 
limiteras till 6 000 stycken4. Detta bör innebära 
att elektroniska spelbord gynnas utifrån gällande 
regelverk då dessa kan hantera fler spelare simultant 
än ett traditionellt spelbord och bör således innebära 
möjligheter för landbaserade casinon att skala upp 
verksamheten och minska personalkostnader, som 
ofta är en av de större kostnadsposterna. I jämförelse 
med Nordamerika och Europa så har landbaserade 
casinon ännu inte fått samma fotfäste i regioner så 
som Latinamerika, Afrika och Asien. En stor förklaring 
till detta är geografiska regleringar som inneburit att 
landbaserade casinon inte alltid varit tillåtna i dessa 
regioner. Däremot finns det nu positiva tecken i form 
av att flera av dessa tidigare stängda marknader 
börjar lätta på regelverket. Trender inom spelindustrin 
samt gaming visar att det finns en tydlig efterfrågan på 
lösningar och produkter som fångar upp det sociala 
mellan spelarna.

1 www.verifiedmarketresearch.com/product/electronic-table-games-etg-market/ 
2 www.imarcgroup.com/top-online-gambling-companies
3 www.thebusinessresearchcompany.com/report/gambling-market
4 www.reuters.com/world/asia-pacific/macau-limit-numbers-gaming-tables-machines-casino-operators-2022-08-26/
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Tangiamos marknader

Online Studios
Online studios drivs antingen av casinobolag eller 
en specialiserad leverantör av livesända spelevent. 
Bolaget har försäljning av sitt iADR-system till online 
studios då det ger en snabbare och enklare hantering 
av tärningsspel. Storleken på studior kan variera mellan 
ett par spelbord som livesänds inom vissa tidzoner 
mot enskilda regioner, till aktörer med hundratals bord 
som opererar dygnet runt mot en global målgrupp. 
Inköpskostnaden är försumbar kontra omsättningen 
per spelbord och betalningsviljan är således god. 
Då verksamheten drivs likt en processindustri köps 
ofta ett flertal enheter in till varje spelbord för att ha 
som backup och för att kunna rotera vid till exempel 
rengöring.

Casinon
Den marknad som klassas som casinon utgörs av 
påkostade anläggningar med tusentals slotmaskiner 
och hundratals spelbord. Det finns mindre casinon 
med samma premiumnivå i de flesta utvecklade 
länder där spel är tillåtet. Gemensamt är att servicen 
till spelarna är god och bettingnivåerna kan vara 
miljontals kronor. Verksamheten har en stor overhead 
och hög omsättning vilket driver optimering av 
spelutbudet och en stor omsättning av utrustning. Det 
finns tre tydliga kluster av casinon idag: Las Vegas, 
New Jersey och Macau.

Spelhallar
Spelhallar är enklare inrättningar med allt från några 
slotmaskiner i ett stort rum till flera hundra sådana. 
Som exempel driver Casino Cosmopol i Sverige 
medelstora spelhallar sett ur ett globalt perspektiv. 
Bettingnivåer och marginal är i regel betydligt lägre 
än för casinon vilket gör att återbetalningstiden ofta är 
1–3 år för utrustning.

Nya marknader

Online-casinospel
Online-casinospelmarknaden utgör en betydande del 
av den globala iGaming-industrin och omfattar ett brett 
utbud av digitala versioner av traditionella casinospel 
såsom slots, bordsspel (roulette, blackjack, baccarat), 
poker och live dealer-spel. Denna marknad har upplevt 
en explosiv tillväxt under det senaste decenniet, driven 
av teknologiska framsteg, ökad internetpenetration 
och förändringar i regelverk över hela världen.

Tangiamo har flera möjligheter att adressera online-
casinomarknaden genom att utnyttja sin unika 
expertis och teknologi. Genom att kombinera sin 
kunskap om fysiska spelbord och dice shakers med 
digital teknologi kan företaget utveckla innovativa 
hybridlösningar, så kallade “phygital” lösningar, som 

effektivt överbryggar gapet mellan landbaserade 
och online-casinon. Tangiamo kan också utnyttja 
sin erfarenhet av att skapa engagerande sociala 
spelupplevelser för att innovera inom live dealer-
segmentet, potentiellt genom att utveckla AI croupier 
plattformar som möjliggör ökad interaktion mellan 
spelare. Vidare kan företaget erbjuda kompletta 
white label-lösningar för online-casinon, inklusive 
spel, plattform och back-end-system, vilket drar 
nytta av Tangiamos nya förvärv inom PAM och 
RGS. För att ytterligare förbättra spelupplevelsen 
och öka kundlojaliteten kan Tangiamo implementera 
data- och AI-driven personalisering. Slutligen 
kan företaget utforska möjligheterna att integrera 
blockchain-teknologi och kryptovalutor i sina online-
casinolösningar, vilket skulle kunna erbjuda ökad 
transparens och nya betalningsalternativ för spelare.

Genom att adressera online-casinospelmarknaden 
kan Tangiamo potentiellt utöka sin kundbas, 
diversifiera sina intäktsströmmar och positionera sig 
som en innovativ aktör i den snabbväxande iGaming-
industrin. 

Sportsbetting
Sportsbettingmarknaden är en snabbt växande 
sektor inom den globala spelindustrin som möjliggör 
för individer att satsa pengar på utfall av olika 
sportevenemang. Denna marknad har upplevt 
betydande tillväxt de senaste åren, driven av ökad 
digitalisering, legalisering i nya jurisdiktioner (särskilt 
i USA), och en växande acceptans för sportsbetting 
som en form av underhållning.

Med den breda portföljen av sportsbettingprodukter 
kan Tangiamo nu erbjuda kompletta lösningar för 
både online- och fysiska operatörer. Dessa förvärv 
ger Tangiamo möjligheten att vara en betydande 
aktör inom sportsbettingmarknaden. Företaget 
kan nu erbjuda en bred portfölj av produkter och 
tjänster som sträcker sig från odds-sättning och 
virtuella sporter till avancerade bet builders och 
fullständiga sportsbokslösningar. Genom att erbjuda 
white label-lösningar och återförsäljning av olika 
sportsbettingprodukter kan Tangiamo stärka sin 
position som B2B-leverantör inom spelindustrin.



24

TANGIAMO TOUCH TECHNOLOGY AB 

Memorandum   Företrädesemission 2024

Marknadspotential
Bolaget har potential att nå flera hundra online studios 
enbart med sitt iADR-system. Lågt räknat har varje 
studio en tärningsapplikation som kräver två enheter 
för kontinuerlig drift. Om 200 studior börjar använda 
Bolagets ADR-system innebär det 400 enheter som 
behöver bytas efter 1–3 år beroende på användning. 
Varje system säljs för 40 000–80 000 SEK. Inom 
casinosegmentet kan hela Bolagets produktportfolio 
säljas och en uppskattning är att cirka 150–250 
casinon är möjliga att nå på kort sikt. Ett spelbord 
säljs för mellan 500 000–1 500 000 SEK. Det största 
segmentet är spelhallar med tiotusentals inrättningar 
globalt och en uppsjö av olika aktörer att arbeta med. 
Bara i Karibien och Nordamerika, där Bolaget är mest 
aktiva idag, finns det mer än 6 000 spelhallar. Varje 
spelhall byter vanligtvis ut sin utrustning inom 3–6 år.
Tangiamo har som målsättning att även rikta sig 
mot online-casinospel och sportsbetting för att dra 
nytta av den ökande efterfrågan på både digitala 
och landbaserade spelprodukter. Företagets 
avancerade teknologier, efterlevnad av regler och 
strategiska partnerskap gör det möjligt för dem att 
nå nya marknader och expandera sin närvaro på 
befintliga sådana. Framväxande marknader, särskilt i 
Asien, Afrika och Latinamerika, erbjuder betydande 
tillväxtpotential tack vare ökad internetåtkomst och 
gynnsamma regeländringar. Bolaget bedömer att den 
omfattande produktportföljen och dess innovativa 
lösningar positionerar Tangiamo väl för att kunna ta en 
andel av denna växande marknad.

Konkurrenssituation

Livespel
För livespel jämförs Tangiamos produkter i första 
hand med ett manuellt spelbord. Tangiamos bord 
ger snabbare spel och ökad säkerhet, men kräver 
en större investering. Endast ett fåtal produkter från 
konkurrenter är utformade så att de kan ersätta 
traditionella spelbord på spelgolvet på ett casino.

Euro Games Technology Ltd. (EGT) är ett bulgariskt 
företag som tillverkar både vanliga spelautomater 
och utrustning för elektroniskt bordsspel. De har 
introducerat ett spelbord för livespel där spelet visas 
på en gemensam stor display, men spelarna satsar 
på egna spelytor. Jämfört med dessa produkter liknar 
Tangiamos produkter i högre grad verkligt livespel, 
eftersom Tangiamos touchteknologi är den enda på 
marknaden som låter spelarna dela samma spelyta 
snarare än att spela på individuella terminaler.

Automatiskt elektroniskt spel
I installationer för automatiskt elektroniskt spel jämförs 
Tangiamos produkter mest med system där varje 
spelare har en egen terminal. De kan vara fristående 
med utfall från ett livebord inom casinot, eller 

installeras som ett antal terminaler runt ett automatiskt 
rouletthjul. System av denna typ har stor spridning på 
casinon och spelhallar i Europa, och produceras av 
ett antal företag.

Novomatic AG Group (Novomatic) från Österrike 
introducerade 1996 ett system för roulett och andra 
bordsspel (Novomatic TouchBet) som lät spelare satsa 
elektroniskt på en terminal kopplad till ett livebord på 
spelgolvet. Det blev en enorm försäljningsframgång på 
många marknader. Interblock USA, LLC ( Interblock) 
är ett snabbt växande företag från Slovenien. Deras 
system för elektroniskt bordsspel betraktas som 
en high-end produkt tack vare en satsning på unik 
design. Ett annat slovenskt företag, Alfastreet 
(Company Pockaj d.o.o), har i stället riktat in sig på 
liknande system till lägre kostnad.

I Macau domineras marknaden för elektroniskt 
bordsspel av ett asiatiskt företag, LT Game (Paradise 
Entertainment Limited), som utvecklat system som 
installeras med ett stort antal terminaler runt croupier 
på ett podium. Genom en aggressiv IPR-strategi har 
LT Game begränsat konkurrenters marknadsandelar i 
Macau. De har även befintliga avtal med International 
Game Technology PLC, (IGT) om att producera och 
distribuera systemet utanför Macau.

Alla dessa system baseras på individuella 
spelarterminaler, Tangiamos teknologi skapar istället 
en möjlighet att bygga system som efterliknar livespel, 
och som skapar en social miljö runt spelet. Tangiamos 
produkter är de som i högst grad erbjuder en miljö för 
elektroniskt spel för spelare som vill spela tillsammans 
med andra.

iGaming och Sportsbetting
iGaming-marknaden, som omfattar online casinos 
och sportsbetting, är en snabbt växande och högst 
konkurrensutsatt sektor. 

Inom iGaming-plattformar och mjukvaruleverantörer 
dominerar flera etablerade aktörer marknaden. 
Evolution Gaming AB leder live casino-segmentet 
med sin högkvalitativa streaming-teknik och breda 
utbud av live-spel, med en stark position i Europa 
och expanderande global närvaro. Playtech Ltd. 
erbjuder en omfattande iGaming-suite som inkluderar 
casinospel, poker, bingo och sportsbetting, med 
styrkan att kunna erbjuda en helhetslösning för 
operatörer. Microgaming software systems Ltd. 
en av branschens pionjärer, är känd för sitt stora 
utbud av slotspel och progressiva jackpottar, med 
ett starkt varumärke och långvariga relationer med 
många operatörer. NetEnt AB, nu en del av Evolution 
Gaming, är en ledande leverantör av casinospel och 
RGS-lösningar, känd för innovativ speldesign och hög 
kvalitet. I detta segment kan Tangiamo differentiera 



25 Memorandum   Företrädesemission 2024

TANGIAMO TOUCH TECHNOLOGY AB 

sig genom att integrera sin unika touch- och iADR 
teknologi i live casino-upplevelser, vilket skulle kunna 
skapa mer interaktiva och sociala spelmiljöer online 
än vad som för närvarande erbjuds av de ledande 
aktörerna.

Sportsbetting-leverantörer utgör ett annat viktigt 
segment inom iGaming. Kambi Group Plc är en 
ledande B2B-leverantör av sportsbettinglösningar och 
erbjuder en omfattande plattform med riskhantering 
och oddsättning. SBTech Malta Limited, nu del av 
DraftKings Inc. levererar både sportsbetting- och 
iGaming-plattformar, med fokus på datadriven teknik 
och skräddarsydda lösningar. Sportradar specialiserar 
sig på sportdata och integritetsövervakning, vilket är 
kritiskt för sportsbettingoperatörer. 

Integrerade iGaming-operatörer spelar en betydande 
roll på marknaden. Flutter Entertainment plc, som äger 
varumärken som Paddy Power, Betfair och FanDuel, 
är en av de största aktörerna globalt med en stark 
närvaro inom både online casino och sportsbetting. 
Entain plc, tidigare GVC Holdings, driver varumärken 
som Ladbrokes, Coral och bwin, med en diversifierad 
portfölj och betydande marknadsandel i flera regioner. 
DraftKings har framgångsrikt expanderat från fantasy 
sports till en ledande position inom sportsbetting och 
iGaming i USA, medan Bet365 Group Ltd är känd för 
sin omfattande live-betting och streaming-tjänster med 
en stark global närvaro. Tangiamo kan differentiera sig 
gentemot dessa integrerade operatörer genom att 
erbjuda en unik kombination av landbaserade och 
online-lösningar, vilket skulle kunna skapa en sömlös 
upplevelse för spelare som rör sig mellan fysiska och 
digitala miljöer.

iGaming-infrastrukturleverantörer utgör ryggraden 
i många online-speloperationer. EveryMatrix Ltd 
erbjuder en komplett suite av iGaming-produkter, 
inklusive PAM (Player Account Management), 
casinoplattform och sportsbettinglösningar. Light & 
Wonder Inc. tillhandahåller OpenGaming™-systemet, 
en populär innehållsaggregator och RGS-lösning. 
Pragmatic Play Ltd. har vuxit snabbt inom live casino-
segmentet och erbjuder även en omfattande portfölj 
av slotspel. I detta segment kan Tangiamo differentiera 
sig genom att erbjuda en integrerad lösning som 
kombinerar PAM, RGS och live streaming med deras 
unika expertis inom elektroniska spelbord och dice 
shaker med iADR teknologi, vilket skulle kunna ge 
operatörer en mer enhetlig och innovativ plattform.

Marknaden står inför flera utmaningar och möjligheter 
som formar konkurrenslandskapet. Regulatorisk 
komplexitet kräver flexibla och anpassningsbara 
lösningar, medan teknologisk innovation, som 
framväxten av VR/AR och blockchain, skapar 
möjligheter för differentiering. Ökande konkurrens 
driver behovet av engagerande och skräddarsydda 
spelupplevelser, samtidigt som ett ökat fokus på 
spelarskydd och ansvarsfullt spelande kräver robusta 
verktyg och processer. Marknadskonsolidering 
genom fusioner och förvärv förändrar kontinuerligt 
konkurrenslandskapet, och öppningen av nya 
reglerade marknader, särskilt i USA, skapar 
tillväxtmöjligheter.

Förmågan för Tangiamo som ny aktör på denna 
marknad att integrera olika aspekter av iGaming och 
erbjuda sömlösa, omni-channel upplevelser som 
överbryggar gapet mellan fysiska och online-miljöer 
kommer att vara avgörande för att konkurrera effektivt 
med etablerade aktörer. Tangiamos unika position 
som leverantör av både landbaserade och online-
lösningar ger företaget en potentiell konkurrensfördel 
i att skapa verkligt integrerade spelupplevelser som få 
andra aktörer på marknaden kan matcha.
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Information om Bolaget 

Bolagets registrerade företagsnamn, tillika 
handelsbeteckning, är Tangiamo Touch Technology 
AB med organisationsnummer 556655-3839. 
Bolagets identifieringskod för juridiska personer (LEI) 
är 549300WOL0UKDRBBR933. Bolaget bildades den 
13 januari och registrerades hos Bolagsverket den 2 
februari 2004. Bolagets associationsform regleras 
av, och aktieägares rättigheter kan endast förändras 
i enlighet med, aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets 
styrelse har sitt säte i Göteborgs kommun med adress 
Bror Nilssons gata 4E, 417 55 Göteborg, tel: +46 (0)31 
51 57 30. Bolagets webbplats är www.tangiamo.com, 
varvid det noteras att informationen på webbplatsen 
inte ingår i Memorandumet såvida denna information 
inte införlivas genom hänvisningar.

Organisationsstruktur
Tangiamo Touch Technology AB (publ) ingår per dagen 
för detta Memorandum inte i någon koncernstruktur.
Väsentliga förändringar av Bolagets låne- och 
finansieringsstruktur sedan Bolagets senaste rapport
Bolaget har inte genomgått några väsentliga 
förändringar avseende Bolagets låne- och 
finansieringsstruktur sedan offentliggörandet av den 
senaste kvartalsrapporten fram till tidpunkten för 
Memorandumets offentliggörande.

Finansiering av Bolagets verksamheter
Tangiamo avser att primärt finansiera verksamheten 
och rörelsekapital genom nettolikvid från Erbjudandet 
och operativt kassaflöde samt vid behov genom 
nyemissioner.

Investeringar
Väsentliga investeringar sedan Bolagets senaste 
rapport: Bolaget har sedan den senaste rapporten 
fram till Memorandumets tillkännagivande inte gjort 
några väsentliga investeringar i form av materiella 
tillgångar.

Väsentliga pågående investeringar eller investeringar 
för vilka fasta åtaganden redan gjorts: Tangiamo har 
fattat ett strategiskt beslut att bredda produkt- och 
tjänsteutbudet till att även omfatta online-baserad 
casino- och bettingverksamhet, s.k. iGaming. Skälet 
till detta är att få fotfäste på nya marknader och 
nå nya intäktskategorier som är mer förutsägbara 
samt av återkommande karaktär. För att accelerera 
denna satsning har Tangiamo beslutat att förvärva 
mjukvaruportföljen Trustplay bestående av ett 
brett utbud av välutvecklade mjukvarutjänster med 
omfattande kommersiell historik. Köpeskillingen för 
förvärvet av Trustplay har fastställts till 17 MSEK. 
Vederlaget ska utgöras av nyemitterade aktier genom 
en riktad nyemission till samma emissionskurs som 
teckningskursen för aktierna i Företrädesemissionen.  
Styrelsens bedömning är att teckningskursen är 
marknadsmässig med beaktande av rådande 
marknadsförhållanden (för mer information se s. 30 
”Den riktade emissionen”). Magnus Lindberg kommer, 
givet att företrädesemissionen fulltecknas, äga cirka 
27% av aktierna i Tangiamo och har i samband med 
transaktionen ingått ett s.k. lock-up avtal där han inte 
får avyttra aktier under en tolvmånadersperiod.

Information om trender
Såvitt Bolaget känner till har det sedan Bolagets 
senaste rapport fram till Memorandumets 
tillkännagivande inte skett några förändringar i 
utvecklingstrender i fråga om produktion, försäljning, 
lager, kostnader och försäljningspriser. 
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Riskfaktorer

En investering i värdepapper är förenad med risk. I detta avsnitt beskrivs de riskfaktorer och viktiga omständigheter 
som anses väsentliga för Tangiamos verksamhet och framtida utveckling. De riskfaktorer som anges i detta 
avsnitt begränsade till sådana risker som bedöms vara specifika för Bolaget och/eller Bolagets aktier och som 
bedöms vara väsentliga för att en investerare ska kunna fatta ett välgrundat investeringsbeslut.
 
Tangiamo har därvid bedömt riskernas väsentlighet på grundval av sannolikheten för att riskerna realiseras 
och den potentiella omfattning av de negativa konsekvenser som kan följa av att riskerna realiseras. För att 
underlätta läsarens förståelse av Bolagets övergripande bedömning av varje riskfaktor utifrån de två kriterierna 
har Bolaget graderat riskfaktorns sannolikhet med hjälp av en kvalitativ skala med beteckningarna (i) låg, (ii) 
medelhög och (iii) hög och riskens potentiella omfattning med beteckningarna (i) negativ inverkan, (ii) betydande 
negativ inverkan och (iii) väsentlig negativ inverkan. 

Riskfaktorerna presenteras i ett begränsat antal kategorier vilka omfattar Tangiamos affärs- och 
verksamhetsrelaterade risker, finansiella risker, legala och regulatoriska risker samt risker relaterade till Bolagets 
aktier och Företrädesemissionen. Riskfaktorerna presenteras nedan är baserad på Bolaget bedömning och 
tillgänglig information per dagen för Memorandumet. De riskfaktorer som per dagen för Memorandumet 
bedöms vara mest väsentliga presenteras först inom varje kategori medan riskfaktorerna därefter presenteras 
utan särskild rangordning.

Affärs- och verksamhetsrelaterade risker

Förmågan att hantera förvärv och tillväxt
Bolaget är ett tillväxtbolag med ett antal etablerade 
produkter för den internationella spelmarknaden vars 
verksamhet kan komma att växa substantiellt genom 
eventuella förvärv eller genom en plötslig och oväntad 
ökning i efterfrågan på Bolagets produkter och 
tjänster. Bolaget står just nu inför en sådan situation i 
och med förvärvet av en mjukvaruportfölj.  En sådan 
förändring ställer stora krav på ledningen och den 
operativa, samt finansiella infrastrukturen. I takt med 
att verksamheten växer, behöver Bolaget kontinuerligt 
ha effektiva planerings- och ledningsprocesser på 
plats för att genomföra affärsplanen på en marknad 
under snabb utveckling. Ett plötsligt ökat tjänsteutbud 
och/eller tillväxt kan leda till ökade risker kopplat till 
Bolagets och verksamhetens komplexitet, vilket i sin 
tur öppnar upp för risker kopplat till ledningens ansvar, 
resurser och organisatoriska problem. För att hantera 
tillväxten på ett bra sätt krävs även investeringar 
och allokeringar av värdefulla ledningsresurser. Om 
Bolagets förvärv och/eller tillväxt inte hanteras på ett 
effektivt sätt kan det påverka Bolagets möjlighet att 
förverkliga sin affärsplan, bidra till ökade kostnader 
samt minskad lönsamhet. Det skulle även kunna 
resultera i att de värden Bolaget ser i förvärvet inte 
realiseras och framtida intäkter från mjukvaruportföljen 
därav blir mindre än förväntat eller helt uteblir.  

Sannolikheten för att riskerna realiseras: (ii) medelhög

Potentiella omfattning av de negativa konsekvenser 
som kan följa av att riskerna realiseras: (ii) betydande 
negativ inverkan

Produktcertifieringar
Företagets förmåga att erhålla och behålla 
nödvändiga certifieringar, som GLI-11 och GLI-24, för 
sina produkter är avgörande för marknadsexpansion 
och inkomster. GLI-11 och GLI-24-certifieringarna 
utfärdas av Gaming Laboratories International, en 
oberoende test- och certifieringsorganisation för den 
globala spelindustrin. De säkerställer den högsta 
nivån av överensstämmelse med spelregler och 
standarder över hela världen, vilket kan öka produkters 
trovärdighet och marknadsacceptans avsevärt. 
Tangiamo erhöll under 2023 GLI-11-certifieringen 
för spelmaskiner inom spelindustrin samt GLI-24 
för elektroniska bordsspel. Båda certifieringarna är 
icke-jurisdiktionella, och med dessa grundläggande 
certifieringar kan det bli enklare att erhålla lokala 
godkännanden i olika marknader. Misslyckas Bolaget 
att behålla eller erhålla ytterligare certifiering kan det 
allvarligt hämma företagets tillväxtmöjligheter och 
försäljningspotential.

Sannolikheten för att riskerna realiseras: (i) låg

Potentiella omfattning av de negativa konsekvenser 
som kan följa av att riskerna realiseras: (ii) betydande 
negativ inverkan

Konkurrens och marknadsacceptans
Tangiamo bedriver verksamhet på marknader 
i olika stadier, på de mer mogna marknaderna 
är konkurrensen hög. Bolaget verkar i en 
konkurrensutsatt bransch. Konkurrensen skiljer sig 
åt mellan den landbaserade casinomarkaden som är 
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att betrakta som en mättad marknad, till skillnad från 
den mer omogna marknad som finns för online-spel 
globalt och i synnerhet för marknader i Afrika, Asien 
samt den nordamerikanska marknaden. Bolagets 
förmåga att hantera konkurrens kan begränsas av 
en ökande konkurrens på flera marknader under 
en kortare tid. Tangiamos produkter präglas av 
avancerade tekniska lösningar. Det kan inte uteslutas 
att alternativa teknologier utvecklas inom Bolagets 
verksamhetsområde och att framtida konkurrens kan 
komma från väletablerade aktörer på den globala 
marknaden med större förmåga att snabbt ta stora 
marknadsandelar. I och med den höga konkurrensen 
måste Tangiamo fortsätta utveckla och förbättra sina 
produkter och teknik. Även med Bolagets innovativa 
produkter som MultiPLAY Ignite och AI-baserade 
iADR-system, finns det en risk att marknaden inte 
accepterar eller anpassar sig till nya teknologier så 
snabbt som förväntat. Det finns alltid en inneboende 
risk för tekniska utmaningar eller misslyckanden. 
Sådana utmaningar kan försena produktlanseringar, 
öka utvecklingskostnaderna och påverka 
försäljningen negativt. Brist på marknadsacceptans 
kan påverka intäktsgenereringen och företagets 
övergripande framgång. Om Bolaget inte förmår 
möta konkurrensen kan förmågan att få avsättning för 
produkterna försvåras och Bolagets marknadsvärde 
och verksamhet kan påverkas negativt. Bolaget 
kan till följd av detta tvingas göra kostnadskrävande 
investeringar, omstruktureringar eller prissänkningar 
för att anpassa sig till en ny konkurrenssituation. 

Sannolikheten för att riskerna realiseras: (i) låg

Potentiella omfattning av de negativa konsekvenser 
som kan följa av att riskerna realiseras: (iii) väsentlig 
negativ inverkan

Varumärke och rykte
Bolaget har verksamhet inom en rad olika 
internationella marknader med en global spridning där 
synen på spel skiljer sig från marknad till marknad. 
Exempelvis skiljer sig synen och kulturen kring spel 
mellan norra Europa och resten av världen. Bolagets 
varumärke och rykte är avgörande för fortsatt tillväxt 
och skapandet av nya affärsförbindelser. Bolaget är 
aktivt inom en bransch vilken är förknippad med och 
föremål för negativ publicitet, samtidigt som den är 
beroende av social acceptans. Spelmarknaden som 
helhet är omdebatterad och risk finns för eventuell 
negativ medial uppmärksamhet, exempelvis vad 
gäller online-spel kopplat till problematiskt spelande. 
Mot bakgrund av att Bolaget är noterat på en svensk 
marknadsplats, där synen på spel kopplat till miljö-, 
socialt ansvar- och bolagsstyrningsfaktorer (”ESG”) 
bedöms vara mer restriktiv och mer reglerad än på 
andra marknader kan Bolaget vara utsatt för risk 
i detta avseende vilket om risken förverkligas skulle 

kunna få en negativ påverkan på Bolagets finansiella 
ställning. Bolaget bedriver i dagsläget inte själv någon 
spelverksamhet. Det finns dock risk att personer som 
drabbats av spelberoende kan komma att stämma 
Bolaget såsom upphovsmän till och möjliggörare av 
spelberoendet. Sådana anspråk kan för det fall de 
inte avvisas ge upphov till avsevärda kostnader och 
ett minskat förtroende för Bolaget. Negativ publicitet 
genom vilken Bolagets varumärke exponeras riskerar 
att ge negativa konsekvenser för Bolagets rykte och 
samarbeten vilket skulle kunna resultera i minskade 
intäkter och ökade kostnader då Bolaget tvingas söka 
nya samarbeten.

Sannolikheten för att riskerna realiseras: (i) låg

Potentiella omfattning av de negativa konsekvenser 
som kan följa av att riskerna realiseras: (i) negativ 
inverkan

Finansiella risker

Finansieringsbehov
Trots ökade intäkter under 2023, inklusive den 
betydande ordern från Loto Quebec, måste Tangiamo 
fortsätta arbeta för att säkra sin långsiktiga finansiella 
stabilitet. Företagets förmåga att uppnå positiva 
kassaflöden och bibehålla en stark finansiell ställning 
är avgörande för dess framtid och tillväxt.  Bolagets 
begränsade antal kunder medför finansiella risker för 
Bolaget. En försening av marknadsgenombrott på 
nya marknader kan innebära resultatförsämringar för 
Bolaget. Det finns risk att Tangiamo i framtiden kan 
behöva anskaffa ytterligare kapital och det föreligger 
risk att eventuellt ytterligare kapital inte kan anskaffas. 
Detta kan medföra att utvecklingen tillfälligt stoppas 
eller att Bolaget tvingas bedriva verksamheten i 
lägre takt än önskat vilket kan leda till försenad eller 
uteblivna intäkter.

Sannolikheten för att riskerna realiseras: (ii) medelhög 

Potentiella omfattning av de negativa konsekvenser 
som kan följa av att riskerna realiseras: (ii) betydande 
negativ inverkan

Legala och regulatoriska risker

Lagar och regleringar
Bolaget är verksamt inom ett stort antal internationella 
marknader vilket medför att Bolaget lyder under ett 
stort antal olika lagar och regleringar vilka är komplexa, 
varierar kraftigt mellan jurisdiktioner samt är föremål 
för återkommande ändringar. Verksamheter med 
en intjäningsmodell kopplat till spelprodukter och 
teknologi till kasinooperatörer innebär att ytterligare en 
mängd komplexa och varierande regelverk som berör 
spelmarknaden aktualiseras för olika jurisdiktioner. 
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Bolaget riktar sin försäljning mot både tillväxtmarknader 
och mogna marknader, där regelefterlevnad skiljer sig. 
Då Bolaget bedriver verksamhet på flera marknader, 
finns risk för olika regulatoriska effekter på Bolagets 
verksamhet. Även mindre ändringar i bestämmelser 
kan påverka Bolagets försäljning kraftigt, exempelvis 
ändringar i regler för specifika spel. Efterfrågan 
på spelprodukter kan också påverkas negativt av 
ändringar i beskattningen av kasinooperatörer i olika 
jurisdiktioner. Bolagets verksamhet är utsatt för risk 
kopplat till förändringar i regelverk vilket skulle kunna 
påverka Bolagets intjäningsmodell negativt samt leda 
till ökade kostnader för regelefterlevnad.

Sannolikheten för att riskerna realiseras: (ii) medelhög 

Potentiella omfattning av de negativa konsekvenser 
som kan följa av att riskerna realiseras: (ii) betydande 
negativ inverkan 

Tillstånd
Bolagets kunder återfinns både på oreglerade öppna 
marknader, utan krav på tillstånd, samt på marknader 
med strikta spel- och produkttillstånd, exempelvis 
statliga spelmonopol. Bolaget kommer enbart vara 
i behov av att förnya eller inskaffa nya tillstånd från 
myndigheter eller liknande i de fall Bolaget väljer att gå 
in på nya marknader. Om Bolaget förlorar ett eller flera 
erhållna tillstånd, kan detta innebära att Bolaget inte 
kan bedriva verksamhet på den aktuella marknaden. 
Förlorade eller ej erhållna tillstånd innebär risk för 
negativ inverkan på Bolagets intjäningsförmåga och 
således resultat. 

Sannolikheten för att riskerna realiseras: (i) låg

Potentiella omfattning av de negativa konsekvenser 
som kan följa av att riskerna realiseras: (ii) betydande 
negativ inverkan
 
Aktiemarknadsrelaterade risker kopplat till 
Bolagets värdepapper och Erbjudandet

Ägare med betydande inflytande
Tangiamo har i dagslägen ingen aktieägare som 
äger över 10 procent av Bolagets kapital och 
röster. I samband med Företrädesemissionen har 
bolaget handlat upp garantiåtaganden. Skulle dessa 
garantiåtaganden i sin helhet ta i anspråk skulle 
ägarbilden avsevärt förändras.  Följaktligen har dessa 
aktieägare, var för sig eller tillsammans, möjlighet att 
utöva ett väsentligt inflytande på ärenden som kräver 
godkännande från aktieägarna, däribland utnämning 
och avsättning av styrelseledamöter och eventuella 
förslag till fusioner, konsolidering eller försäljning 
av tillgångar samt andra företagstransaktioner. 
Denna ägarkoncentration kan vara till nackdel för 
andra aktieägare, vilka kan ha andra intressen än 
majoritetsägarna.

Sannolikheten för att riskerna realiseras: (ii) medelhög

Potentiella omfattning av de negativa konsekvenser 
som kan följa av att riskerna realiseras: (i) negativ 
inverkan

Utspädning
Ett fulltecknat erbjudande innebär en utspädning om 
93 procent. För det fall samtliga teckningsoptioner 
av serie TO2 och TO3 nyttjas för teckning av aktier 
tillkommer utspädning om cirka 21 respektive 17 
procent. Vid uteblivet nyttjande av teckningsrätterna 
innebär detta att teckningsrätterna blir värdelösa och 
förfaller samt därmed upphör att existera. Bolaget 
kan i framtiden komma att genomföra nyemissioner 
av aktier och aktierelaterade instrument i syfte att 
anskaffa kapital. Sådana emissioner kan minska det 
proportionella ägandet och röstandelen i form av 
utspädning, samt vinst per aktie för innehavare av 
Bolagets aktier. Eventuella nyemissioner kan medföra 
negativa effekter för kursutvecklingen.

Sannolikheten för att riskerna realiseras: (ii) medelhög 

Potentiella omfattning av de negativa konsekvenser 
som kan följa av att riskerna realiseras: (i) negativ 
inverkan

Risker förknippade med erbjudandet
Bolaget har erhållit garantier från externa investerare 
samt teckningsförbindelser från styrelse och ledning, 
totalt motsvarande cirka 91,7 procent av det initiala 
erbjudandet. Det finns en risk att någon eller några 
sin avgivit teckningsförbindelser eller garantier inte 
uppfyller sina respektive åtagandeFör det fall då 
åtaganden inte infrias, kan det medföra att Bolagets 
påverkas negativt genom minskade finansiella 
resurser för att driva verksamheten. Bolaget har vissa 
större aktieägare som om dessa skulle bestämma sig 
för att avyttra sitt innehav eller om marknaden skulle 
uppfatta det som att det kan bli aktuellt, kan medföra 
att aktiekursen påverkas negativt. 

Sannolikheten för att riskerna realiseras: (i) låg 

Potentiella omfattning av de negativa konsekvenser 
som kan följa av att riskerna realiseras: (i) negativ 
inverkan
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Villkor för värdepapperen

Allmän information
Tangiamo Touch Technology AB är ett publikt 
avstämnings-bolag och Bolagets aktier är kontoförda 
i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om 
värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella 
instrument. Registret förs av Euroclear Sweden 
AB, Box 191, 101 23 Stockholm. Inga aktiebrev är 
utfärdade för Bolagets aktier. Bolagets aktier handlas 
på First North med handelsbeteckningen TANGI 
och ISIN-koden SE0009664303. Tangiamos aktier 
är denominerade i SEK, är utställda till innehavare 
och har emitterats i enlighet med svensk rätt och 
bestämmelserna i aktiebolagslagen (2005:551). 
Samtliga emitterade aktier är fullt inbetalda och fritt 
överlåtbara.

Företrädesemissionen
Extrastämman i Tangiamo beslutade den 26 
september 2024 att godkänna styrelsens beslut 
från den 27 augusti 2024 om nyemission av högst 
97 718 326 Units med företrädesrätt för befintliga 
aktieägare. Teckningstiden för Företrädesemissionen 
är från den 2 oktober 2024 till och med den 16 
oktober 2024. Aktierna och teckningsoptionerna 
i Företrädesemissionen emitteras i enlighet med 
svensk rätt och valutan för Företrädesemissonen är 
SEK. Registreringen av Erbjudandet vid Bolagsverket 
beräknas ske omkring vecka 44, 2024. Den angivna 
veckan är preliminär och kan komma att ändras.

Den riktade emissionen
Bolagsstämman den 26 september 2024 beslutade 
att genom nyemission av aktier öka bolagets 
aktiekapital med högst 17 000 000 kronor genom 
nyemission av högst 4 250 000 000 aktier enligt 
följande villkor: 1. Rätt att teckna nya aktier ska, med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma 
säljarna av Trustplay Technology Sweden AB. 2. 
Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt 
är att emissionen är ett led i att slutföra förvärvet 
av Trustplay Technology Sweden AB samt att 
emissionen och förvärvet bedöms som fördelaktig för 
bolaget och dess aktieägare. 3. Eventuell överkurs 
ska tillföras den fria överkursfonden. 4. Teckning av 
aktier ska ske genom betalning inom en vecka från 
emissionsbeslutet. Styrelsen ska ha rätt att förlänga 
tecknings- och betalningstiden. 5. Teckningskursen 
har fastställts genom förhandling med säljarna av 
Trustplay Technology AB och är samma teckningskurs 
som i Företrädesemissionen enligt dagordningspunkt 
6, dvs. 0,004 kronor per aktie. Teckningskursen 
för de nya aktierna motsvarar av styrelsen bedömt 
marknadsvärde. 6. De nya aktierna medför rätt till 

vinstutdelning första gången på den avstämningsdag 
för utdelning som infaller närmast efter det att 
nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket och 
aktierna införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. 
7. Beslutet förutsätter ändring av bolagsordningen.

Bemyndigande
Årsstämman i Tangiamo den 20 juni 2024 beslutade 
att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen 
under tiden fram till nästa årsstämma fatta beslut 
om nyemission av aktier och/eller emission av 
teckningsoptioner och/eller konvertibler mot kontant 
betalning och/eller med bestämmelse om apport eller 
kvittning eller eljest med villkor och att därvid kunna 
avvika från aktieägarnas företrädesrätt. Emissionerna 
ska ske till marknadsmässig teckningskurs 
fastställd av styrelsen i samråd med Bolagets 
eventuella finansiella rådgivare, med beaktande av 
marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande 
fall. Antalet aktier som ska kunna emitteras respektive 
antalet aktier som ska kunna tecknas med stöd av 
optionsrätt till nyteckning av aktier respektive antalet 
aktier som konvertibler ska berättiga konvertering till 
ska sammanlagt uppgå till sådant antal som, vid tiden 
för emissionsbeslutet, ryms inom bolagsordningens 
gränser om antal aktier och aktiekapital. Syftet med 
bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt är att emissioner ska 
kunna ske för finansiering av Bolagets verksamhet, 
minska skuldsättning, kommersialisering och 
utveckling av bolagets produkter och marknader och/
eller förvärv av verksamheter, bolag eller del av bolag, 
och/eller att möjliggöra en breddning av ägarbasen i 
bolaget.

Vissa rättigheter förenade med aktierna
De rättigheter som är förenade med aktier som är 
emitterade av Bolaget, inklusive de rättigheter som 
följer av bolagsordningen, kan endast ändras i enlighet 
med de förfaranden som anges i aktiebolagslagen 
(2005:551). Varje aktie berättigar till en röst på Bolagets 
bolagsstämma. Varje röstberättigad aktieägare får vid 
bolagsstämma rösta för fulla antalet av denne ägda 
och företrädda aktier. Det finns endast ett aktieslag 
och samtliga aktier medför lika rätt till andel i Bolagets 
tillgångar och vinst. Vid en eventuell likvidation av 
Bolaget har aktieägare rätt till andel av överskott i 
förhållande till det antal aktier som aktieägaren innehar. 
Inga begränsningar föreligger avseende aktiernas 
överlåtbarhet. Aktieägare har normalt företrädesrätt 
till teckning av nya aktier, teckningsoptioner och 
konvertibler i enlighet med aktiebolagslagen 
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(2005:551), såvida inte bolagsstämman eller styrelsen 
med stöd av bolagsstämmans bemyndigande 
beslutar om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 
Bolagsordningen innehåller inga bestämmelser om 
inlösen eller konvertering.

Rättigheter avseende utdelning
Beslut om vinstutdelning fattas av bolagsstämman 
och utbetalning ombesörjs av Euroclear. Utdelning 
får endast ske med ett sådant belopp att det efter 
utdelningen finns full täckning för Bolagets bundna 
eget kapital och endast om utdelningen framstår som 
försvarlig med hänsyn till (i) de krav som verksamhetens 
art, omfattning och risker ställer på storleken av det 
egna kapitalet, samt (ii) Bolagets konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt (den så kallade 
försiktighetsregeln). Som huvudregel får aktieägarna 
inte besluta om utdelning av ett större belopp än 
vad styrelsen föreslagit eller godkänt. Bolaget har 
hittills inte lämnat någon utdelning till aktieägarna 
och någon fastslagen utdelningspolicy finns inte för 
närvarande. Rätt till utdelning tillkommer den som är 
registrerad som aktieägare i den av Euroclear förda 
aktieboken på den avstämningsdag för utdelning 
som beslutas av bolagsstämman. Utdelning utbetalas 
normalt som ett kontant belopp per aktie genom 
Euroclears försorg. Utdelning kan även ske i annan 
form än kontant utdelning (så kallad sakutdelning). 
Om aktieägare inte kan nås för mottagande av 
utdelning kvarstår aktieägarens fordran på Bolaget 
och begränsas endast genom allmänna regler 
för preskription. Fordran förfaller som huvudregel 
efter tio år. Vid preskription tillfaller hela beloppet 
Bolaget. Bolaget tillämpar inte några restriktioner eller 
särskilda förfaranden vad avser kontant utdelning till 
aktieägare bosatta utanför Sverige. Med undantag 
för eventuella begränsningar som följer av bank- och 
clearingsystem sker utbetalning på samma sätt som 
för aktieägare bosatta i Sverige. Skattelagstiftningen i 
såväl Sverige som aktieägarens hemland kan inverka 
på eventuella inkomster som erhålls från Bolagets 
värdepapper. Investerare uppmanas därmed att 
konsultera en skatterådgivare avseende eventuella 
skattekonsekvenser som kan uppstå i samband med 
Erbjudandet. För aktieägare som inte är skatterättsligt 
hemmahörande i Sverige utgår dock normalt svensk 
kupongskatt.

Offentliga uppköpserbjudanden, budplikt och 
tvångsinlösen
Bolagets aktier är inte föremål för erbjudande 
som lämnats till följd av budplikt, inlösenrätt eller 
lösningsskyldighet. Det har inte förekommit några 
offentliga uppköpserbjudanden beträffande Bolagets 
aktier under det innevarande eller föregående 
räkenskapsåret. Bolagets aktier omfattas av de regler 
om offentliga uppköpserbjudanden som utfärdats av 
Kollegiet för svensk bolagsstyrning (Takeover-regler 
för vissa handelsplattformar).

Ett offentligt uppköpserbjudande kan gälla alla eller 
en del av aktierna i ett bolag, och kan antingen 
vara frivilligt eller obligatoriskt (så kallad budplikt). 
Budplikt uppstår när en aktieägare, ensam eller 
tillsammans med närstående, uppnår ett innehav 
som representerar minst tre tiondelar av röstetalet 
för samtliga aktier i ett bolag. Ett bolag får endast 
efter beslut av bolagsstämman vidta åtgärder som 
är ämnade att försämra förutsättningarna för ett 
erbjudandes lämnande eller genomförande, om 
styrelsen eller verkställande direktören i bolaget har 
grundad anledning att anta att ett sådant erbjudande 
är nära förestående, eller om ett sådant erbjudande 
har lämnats. 

Vid ett offentligt uppköpserbjudande ska en aktieägare 
under acceptfristen ta ställning till erbjudandet. En 
aktieägare har rätt att antingen acceptera eller förkasta 
erbjudandet. En aktieägare som har accepterat ett 
offentligt uppköpserbjudande är som utgångspunkt 
bunden av sin accept. En aktieägare kan dock under 
vissa omständigheter återkalla sin accept, till exempel 
om lämnad accept har varit villkorad av uppfyllandet 
av vissa villkor. Om en aktieägare väljer att förkasta, 
eller inte besvarar, ett offentligt uppköpserbjudande 
kan aktieägarens aktier bli föremål för tvångsinlösen 
för det fall den som lämnat erbjudandet uppnår ett 
innehav som representerar mer än nio tiondelar av 
aktierna i aktiebolaget genom erbjudandet. 

Tvångsinlösen innebär att en majoritetsaktieägare 
som innehar mer än nio tiondelar av aktierna i 
ett bolag, oavsett aktiernas röstvärde, har en 
lagstadgad rättighet att lösa in återstående aktier 
som inte redan innehas av majoritetsaktieägaren. På 
motsvarande sätt har den vars aktier kan lösas in rätt 
att få sina aktier inlösta av majoritetsaktieägaren. Vid 
tvångsinlösen ska skälig ersättning utges för de aktier 
som är föremål för tvångsinlösen, vilket utgör en del 
i det aktiebolagsrättsliga minoritetsskyddet och som 
har till syfte att skapa en rättvis behandling av samtliga 
aktieägare. Eventuella tvister om inlösen ska prövas 
av skiljemän.

Skatterelaterade frågor
Skattelagstiftningen i investerarens hemland och 
Sverige kan inverka på eventuella intäkter som erhålls 
från de aktier som erbjuds genom Erbjudandet. 
Beskattning av eventuell utdelning, liksom 
kapitalvinstbeskattning och regler om kapitalförluster 
vid avyttring av värdepapper, beror på varje enskild 
aktieägares specifika situation. Särskilda skatteregler 
gäller för vissa typer av skattskyldiga och vissa typer 
av investeringsformer. Varje innehavare av aktier och 
uniträtter bör därför rådfråga en skatterådgivare för att 
få information om de särskilda konsekvenser som kan 
upp stå i det enskilda fallet, inklusive tillämpligheten 
och effekten av utländska skatteregler och skatteavtal.
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Villkor för Erbjudandet

Erbjudandet
Erbjudandet omfattar högst 97 718 326 units där 
varje unit består av sjuttio (70) nyemitterade aktier, 
tjugo (20) teckningsoptioner av serie TO 2 samt tjugo 
(20) teckningsoptioner av serie TO 3 vilket innebär 
högst 6 840 282 820 nyemitterade aktier, 1 954 366 
520 teckningsoptioner av serie TO 2 samt 1 954 366 
520 teckningsoptioner av serie TO 3 inom ramen för 
Erbjudandet. Vid fulltecknat Erbjudande tillförs Bolaget 
högst cirka 27,4 MSEK före emissionskostnader. 

Företrädesrätt till teckning och Uniträtter
Den som på avstämningsdagen den 30 september 
2024 är registrerad som aktieägare i Tangiamo Touch 
äger företrädesrätt att teckna units i Bolaget utifrån 
befintligt aktieinnehav i Bolaget. För en (1) befintlig 
aktie på avstämningsdagen erhåller aktieägare en 
(1) uniträtt. Innehav av fem (5) uniträtter berättigar 
till teckning av en (1) unit i Erbjudandet. Varje unit 
innehåller sjuttio (70) aktier, tjugo (20) vederlagsfria 
teckningsoptioner av serie TO 2 samt tjugo (20) 
vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO 3.

Aktieägare som väljer att inte delta i 
Företrädesemissionen kommer få sin ägarandel 
utspädd med cirka 93 procent, vid full teckning i 
Företrädesemissionen.

Avstämningsdag
Avstämningsdag hos Euroclear för rätt till deltagande 
i Företrädesemissionen är den 30 september 2024. 
Sista dag för handel i Bolagets aktie med rätt till 
deltagande i Företrädesemissionen är den 26 
september 2024. Första dag för handel i Bolagets 
aktie utan rätt till deltagande i Företrädesemissionen 
är den 27 september 2024.

Teckningskurs
Teckningskursen är 0,28 SEK per unit, motsvarande 
0,004 SEK per aktie. Teckningsoptionerna ges ut 
vederlagsfritt. Courtage utgår ej.

Uniträtter (UR)
Aktieägare i Bolaget erhåller en (1) unirätt för varje 
innehavd aktie per avstämningsdagen. Det krävs 
fem (5) uniträtter för att teckna en (1) unit. Varje unit 
innehåller sjuttio (70) nya aktier, tjugo (20) vederlagsfria 
teckningsoptioner av serie TO 2 samt tjugo (20) 
vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO 3.

Villkor för teckningsoption av serie TO 2
Teckningsoptionerna av serie TO 2 kommer kunna 
utnyttjas för teckning av nya aktier under perioden 13 
januari 2025 – 27 januari 2025, där innehavare ska 
äga rätt att för en (1) teckningsoption TO 2 teckna 
en (1) ny aktie i Bolaget till ett lösenpris motsvarande 
70 procent av den volymvägda genomsnittskursen 
för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth 
Market under perioden 19 december 2024 till och 
med 9 januari 2025, dock lägst aktiens kvotvärde. 
Teckningsoptionerna av serie TO 2 kommer att tas 
upp till handel på Nasdaq First North Growth Market.

Villkor för teckningsoption av serie TO 3
Teckningsoptionerna av serie TO 3 kommer kunna 
utnyttjas för teckning av nya aktier under perioden 18 
augusti 2025 – 1 september 2025, där innehavare ska 
äga rätt att för en (1) teckningsoption TO 3 teckna 
en (1) ny aktie i Bolaget till ett lösenpris motsvarande 
70 procent av den volymvägda genomsnittskursen 
för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth 
Market under perioden 1 augusti 2025 till och med 
14 augusti 2025, dock lägst aktiens kvotvärde. 
Teckningsoptionerna av serie TO 3 kommer att tas 
upp till handel på Nasdaq First North Growth Market.

Teckningstid
Teckning av units ska ske från och med den 2 oktober 
2024 till och med den 16 oktober 2024. Styrelsen har 
rätt att förlänga teckningstiden. Efter teckningstidens 
utgång blir outnyttjade uniträtter ogiltiga och förlorar 
därefter sitt värde. Efter teckningstiden kommer 
outnyttjade uniträtter, utan avisering från Euroclear, att 
bokas bort från aktieägarnas VP-konton.

Handel med Uniträtter (UR)
Handel med uniträtter kommer att ske på Nasdaq First 
North Growth Market från och med den 3 oktober 
2024 till och med den 11 oktober 2024. Aktieägare 
skall vända sig direkt till sin bank eller annan förvaltare 
med erforderliga tillstånd för att genomföra köp och 
försäljning av uniträtter. Uniträtter som förvärvas 
under ovan nämnda handelsperiod ger, under 
teckningstiden, samma rätt att teckna units som de 
uniträtter aktieägare erhåller baserat på sina innehav i 
Bolaget på avstämningsdagen. 

Ej utnyttjade Uniträtter 
Uniträtter som ej sålts senast den 11 oktober 2024 
eller utnyttjats för teckning av units senast den 16 
oktober 2024, kommer att bokas bort från samtliga 
VP-konton utan ersättning. Ingen särskild avisering 
sker vid bortbokning av uniträtter.
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Emissionsredovisning och anmälningssedlar för 
teckning med stöd av Uniträtter

Direktregistrerade aktieägare (innehav på VP-
konto)
De aktieägare eller företrädare för aktieägare 
som på avstämningsdagen den 30 september 
2024 är registrerade i den av Euroclear för 
Bolagets räkning förda aktieboken erhåller 
förtryckt emissionsredovisning med vidhängande 
inbetalningsavi, teaser samt anmälningssedel 
för teckning utan stöd av uniträtter. Fullständigt 
Memorandum kommer att finnas tillgängligt på 
Bolagets hemsida www.tangiamo.com samt Aqurats 
hemsida www.aqurat.se för nedladdning. Den som 
är upptagen i den i anslutning till aktieboken särskilt 
förda förteckning över panthavare med flera, erhåller 
inte någon information utan underrättas separat. 
Registreringen av uniträtter på aktieägares VP-konto 
sker utan särskild avisering från Euroclear.

Förvaltarregistrerade aktieägare (innehav på depå)
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är 
förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare 
erhåller ingen emissionsredovisning från Euroclear, 
dock utsändes informationsbroschyr innehållande en 
sammanfattning av villkor för Företrädesemissionen 
och hänvisning till Memorandum. Teckning och 
betalning skall ske i enlighet med anvisningar från 
respektive bank eller förvaltare.

Teckning och betalning av units med primär 
företrädesrätt, direktregistrerade aktieägare 
Teckning av units med stöd av uniträtter kan ske 
genom kontant betalning under perioden från och 
med den 2 oktober 2024 till och med den 16 oktober 
2024. Observera att det kan ta upp till tre bankdagar 
för betalningen att nå mottagarkontot. Teckning 
och betalning ska ske i enlighet med något av 
nedanstående två alternativ:

1. Emissionsredovisning - förtryckt inbetalningsavi 
från Euroclear 
I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna 
uniträtter utnyttjas för teckning av units ska den 
förtryckta inbetalningsavin från Euroclear användas 
som underlag för anmälan om teckning genom 
betalning. Den särskilda anmälningssedeln ska 
därmed inte användas. Inga tillägg eller ändringar 
får göras i den på inbetalningsavin förtryckta texten. 
Anmälan är bindande. 

2. Särskild anmälningssedel
I det fall ett annat antal uniträtter utnyttjas än vad 
som framgår av den förtryckta inbetalningsavin 
från Euroclear ska den särskilda anmälningssedeln 
användas. Anmälan om teckning genom betalning 
ska ske i enlighet med de instruktioner som anges 
på den särskilda anmälningssedeln. Den förtryckta 
inbetalningsavin från Euroclear ska därmed inte 
användas. Särskild anmälningssedel kan beställas 
från Aqurat via telefon eller e-post. 

Särskild anmälningssedel ska vara Aqurat tillhanda 
senast kl. 15.00 den 16 oktober 2024. Eventuell 
anmälningssedel som sänds med post bör därför 
avsändas i god tid före sista teckningsdagen. 
Endast en anmälningssedel per person eller juridisk 
person kommer att beaktas. I det fall fler än en 
anmälningssedel insändes kommer enbart den sist 
inkomna att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld 
särskild anmälningssedel kan komma att lämnas utan 
avseende. Anmälan är bindande. 

Ifylld särskild anmälningssedel skickas eller lämnas 
till:

Aqurat Fondkommission AB
Ärende: Tangiamo
Box 7461
103 92 Stockholm

Tfn: 08-684 05 800
Fax: 08-684 05 801
Email: info@aqurat.se (inskannad anmälningssedel)

Aktieägare bosatta i utlandet

Aktieägare bosatta i vissa obehöriga 
jurisdiktioner
Erbjudandet att teckna units i Tangiamo Touch i 
enlighet med villkoren i detta Memorandum, riktar 
sig inte till investerare med hemvist i USA, Kanada, 
Australien, Schweiz, Sydkorea, Singapore, Nya 
Zeeland, Hongkong, Japan eller Sydafrika eller i 
något annat land där deltagande förutsätter ytterligare 
Memorandum, registrering eller andra åtgärder än de 
som följer av svensk rätt. 

Detta Memorandum, anmälningssedlar och andra 
till Företrädesemissionen hörande handlingar får 
följaktligen inte distribueras i eller till ovan nämnda 
länder eller annan jurisdiktion där sådan distribution 
eller deltagande i Företrädesemissionen skulle 
förutsätta ytterligare dokument, Memorandum, 
registrering eller andra myndighetstillstånd.
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Inga betalda units, uniträtter, aktier eller andra 
värdepapper utgivna av Tangiamo Touch har 
registrerats eller kommer att registreras enligt 
United States Securities Act 1933, eller enligt 
värdepapperslagstiftning i någon delstat i USA eller 
enligt någon provins-lag i Kanada. Därför får inga 
betalda units, uniträtter, aktier eller andra värdepapper 
utgivna av Tangiamo Touch överlåtas eller erbjudas 
till försäljning i USA eller Kanada annat än i sådana 
undantagsfall som inte kräver registrering. Anmälan 
om teckning av units i strid med ovanstående kan 
komma att anses vara ogiltig och lämnas utan 
avseende.

Med anledning härav kommer aktieägare som har sina 
aktier direktregistrerade på VP-konto med registrerade 
adresser i USA, Kanada, Australien, Schweiz, 
Sydkorea, Singapore, Nya Zeeland, Hongkong, 
Japan eller Sydafrika eller någon annan jurisdiktion 
där deltagande skulle kräva ytterligare prospekt, 
registrerings eller andra myndighetstillstånd inte att 
erhålla några uniträtter på sina respektive VP-konton. 
De uniträtter som annars skulle ha levererats till dessa 
aktieägare kommer att säljas och försäljningslikviden, 
med avdrag för kostnader, kommer att utbetalas till 
sådana aktieägare. Belopp understigande 100 SEK 
kommer emellertid inte att utbetalas. 
   
Teckningsberättigade direktregistrerade 
aktieägare bosatta i utlandet 
Direktregistrerade aktieägare bosatta utanför Sverige 
(avser dock ej aktieägare bosatta i USA, Kanada, 
Australien, Schweiz, Sydkorea, Singapore, Nya 
Zeeland, Hongkong, Japan eller Sydafrika) vilka äger 
rätt att teckna units i Företrädesemissionen och som 
inte har tillgång till en svensk internetbank kan vända 
sig till Aqurat Fondkommission på telefon enligt ovan 
för information om teckning och betalning.

Teckning utan stöd av företrädesrätt, 
direktregistrerade aktieägare
Teckning av units utan stöd av företräde skall ske 
under perioden 2 oktober 2024 till och med den 16 
oktober 2024.
 
Observera att aktieägare som har sitt innehav 
förvaltarregistrerat ska anmäla teckning utan företräde 
till sin förvaltare enligt dennes rutiner. (Detta för att 
säkerställa att teckning kan ske om depån är kopplad 
till en kapitalförsäkring eller ett investeringssparkonto 
(ISK) samt för att kunna åberopa subsidiär 
företrädesrätt).

För direktregistrerade aktieägare ska anmälan 
om teckning utan företrädesrätt göras genom att 
anmälningssedel för teckning utan företräde fylls i, 

undertecknas och skickas till Aqurat på adress enligt 
ovan. Någon betalning skall ej ske i samband med 
anmälan, utan sker i enlighet med vad som anges 
nedan.

Anmälningssedel för teckning utan företräde skall 
vara Aqurat tillhanda senast klockan 15.00 den 16 
oktober 2024. Det är endast tillåtet att insända en (1) 
anmälningssedel för teckning utan företräde. I det fall 
fler än en anmälningssedel insändes kommer enbart 
den sist erhållna att beaktas. Övriga anmälningssedlar 
kommer således att lämnas utan hänseende. Anmälan 
är bindande.
 
Vid teckning av units utan företräde samt vid andra 
företagshändelser där deltagande är frivilligt och 
tecknaren har ett eget val om deltagande, måste 
Aqurat hämta in uppgifter från dig som tecknare om 
medborgarskap och identifikationskoder. Detta följer 
av det regelverk för värdepappershandel som trädde 
i kraft den 3 januari 2018 (MiFiD II 2014/65/EU). För 
fysiska personer måste det nationella ID:t (NID) hämtas 
in om personen har annat medborgarskap än svenskt 
eller ytterligare medborgarskap utöver det svenska 
medborgarskapet. NID skiljer sig från land till land och 
motsvarar en nationell identifieringskod för landet. För 
juridiska personer (företag) måste Aqurat ta in ett LEI 
(Legal Entity Identifyer). Aqurat kan vara förhindrad 
att utföra transaktionen om inte alla obligatoriska 
uppgifter inkommer. Genom undertecknande av 
anmälningssedel i Företrädesemissionen bekräftas 
att förvärvaren har tagit del av Memorandumet och 
alla till Erbjudandet hänförliga dokument, samt förstått 
riskerna som är förknippade med en investering i de 
finansiella instrumenten. 

Tilldelningsprinciper vid teckning utan stöd av 
företrädesrätt 
För det fall inte samtliga units tecknas med stöd av 
företrädesrätt enligt ovan ska styrelsen besluta om 
tilldelning inom ramen för Företrädesemissionens 
högsta belopp. Tilldelning sker på följande grunder:

a) i första hand till de som har tecknat units med 
stöd av uniträtter och som önskar teckna ytterligare 
units, (oavsett om dessa var aktieägare på 
avstämningsdagen eller ej), pro rata deras teckning 
med stöd av uniträtter, och, i den mån detta inte kan 
ske, genom lottning;

b) i andra hand till övriga som har anmält intresse av 
att teckna units utan stöd av uniträtter (och som inte 
omfattas av punkten a) ovan), pro rata deras anmälda 
intresse, och, i den mån detta inte kan ske, genom 
lottning;
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c) i tredje hand till de som har lämnat emissionsgarantier 
avseende teckning av units, pro rata deras ställda 
garantier och med beaktande av avtal om topp- 
respektive bottengaranti. 

Besked om tilldelning vid teckning utan 
företrädesrätt
Besked om eventuell tilldelning av units tecknade 
utan företrädesrätt lämnas genom översändande 
av tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota. 
Betalning ska ske enligt besked på avräkningsnota, 
dock senast tre dagar efter utsänd avräkningsnota. 
Något meddelande lämnas ej till den som inte erhållit 
tilldelning. Units som ej betalats i tid kan komma 
att överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset vid 
sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt 
detta erbjudande, kan den som ursprungligen erhållit 
tilldelningen av dessa värdepapper komma att få 
svara för hela eller delar av mellanskillnaden 

Betald tecknad unit (BTU)
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear 
så snart detta kan ske, vilket normalt innebär några 
bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren 
en VP-avi med bekräftelse att inbokning av BTU har 
skett på tecknarens VP-konto. Depåkunder erhåller 
BTU och information från respektive bank eller 
förvaltare enligt dennes rutiner.

Handel med betald tecknad unit (BTU)
Handel med betald tecknad unit kommer att ske på 
Nasdaq First North Growth Market från och med den 
3 oktober 2024 fram till dess att Företrädesemissionen 
registrerats hos Bolagsverket, vilket beräknas ske 
omkring vecka 44 2024.

Leverans av tecknade aktier och 
teckningsoptioner
Omkring 7 dagar efter att Företrädesemissionen 
registrerats hos Bolagsverket, omvandlas BTU till 
aktier och teckningsoptioner. Omvandling sker utan 
särskild avisering från Euroclear. För de aktieägare 
som har sitt aktieinnehav förvaltarregistrerat kommer 
information från respektive bank eller förvaltare enligt 
dennes rutiner. De nyemitterade aktierna i Erbjudandet 
kommer att bli föremål för handel på Nasdaq First 
North Growth Market så snart som möjligt efter det 
att emissionen har registrerats hos Bolagsverket. 
Bolagets aktier har ISIN-kod SE0009664303. De 
nyemitterade teckningsoptionerna avses tas upp till 
handel på Nasdaq First North Growth Market omkring 
vecka 46, 2024.

Villkor för Erbjudandets fullföljande
Styrelsen för Tangiamo Touch har inte rätt att avbryta, 
återkalla eller tillfälligt dra tillbaka Erbjudandet att 
teckna units i Tangiamo Touch i enlighet med villkoren 
i detta Memorandum. Styrelsen i Tangiamo Touch 
äger rätt att en eller flera gånger förlänga den tid under 
vilken anmälan om teckning och betalning kan ske. En 
eventuell förlängning av teckningstiden offentliggörs 
genom pressmeddelande.

Offentliggörande av utfallet i 
Företrädesemissionen
Snarast möjligt efter att teckningstiden avslutats 
kommer Bolaget att offentliggöra utfallet av 
Företrädesemissionen. Offentliggörande kommer att 
ske genom pressmeddelande.

Tillämplig lagstiftning
Aktierna ges ut under aktiebolagslagen (2005:551) 
och regleras av svensk rätt.

Rätt till utdelning
De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första 
gången på den avstämningsdag för utdelning som 
infaller närmast efter att de nya aktierna registrerats.

Aktiebok
Bolaget är ett till Euroclear Sweden AB anslutet 
avstämningsbolag. Bolagets aktiebok med uppgift 
om aktieägare hanteras och kontoförs av Euroclear 
Sweden AB med adress Euroclear Sweden AB, Box 
191, 101 23 Stockholm. 

Aktieägares rättigheter
Aktieägares rättigheter avseende vinstutdelning, 
rösträtt, företrädesrätt vid nyteckning av aktie med 
mera styrs dels av Bolagets bolagsordning som finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida.

Information om behandling av personuppgifter 
Den som tecknar units i Företrädesemissionen kommer 
att lämna uppgifter till Aqurat. Personuppgifter som 
lämnats till Aqurat kommer att behandlas i datasystem 
i den utsträckning som behövs för att tillhandahålla 
tjänster och administrera kundarrangemang. Även 
personuppgifter som inhämtats från annan än 
den kund som behandlingen avser kan komma 
att behandlas. Det kan också förekomma att 
personuppgifter behandlas i datasystem hos företag 
eller organisationer med vilka Aqurat samarbetar. 
Information om behandling av personuppgifter lämnas 
av Aqurat. Aqurat tar även emot begäran om rättelse 
av personuppgifter. Adressinformation kan komma att 
inhämtas av Aqurat genom en automatisk process 
hos Euroclear. 
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Övrig information
I händelse av att ett för stort belopp betalats in av 
en tecknare för tecknade units kommer Aqurat att 
ombesörja att överskjutande belopp återbetalas. 
Aqurat kommer i sådant fall att ta kontakt med 
tecknaren för uppgift om ett bankkonto som Aqurat 
kan återbetala beloppet till. Ingen ränta kommer att 
utbetalas för överskjutande belopp. En teckning av 
units, med eller utan stöd av uniträtter, är oåterkallelig 
och tecknaren kan inte upphäva eller modifiera en 
teckning av units. 

Ofullständiga eller felaktigt ifyllda anmälningssedlar 
kan komma att lämnas utan beaktande. Om 
teckningslikviden inbetalas för sent, är otillräcklig eller 
betalas på felaktigt sätt kan anmälan om teckning 
komma att lämnas utan beaktande eller teckning 
komma att ske med ett lägre belopp. Betald likvid 
som ej tagits i anspråk kommer i så fall att återbetalas. 

Units som ej betalats i tid kan komma att överlåtas till 
annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse 
komma att understiga priset enligt detta erbjudande, 
kan den som ursprungligen erhållit tilldelningen av 
dessa värdepapper komma att få svara för hela eller 
delar av mellanskillnaden.
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Teckningsförbindelser och garantiåtaganden
Företrädesemissionen omfattas till cirka 91,7 procent 
av teckningsförbindelser och garantiåtaganden, 
varav bottengarantiåtaganden uppgår till cirka 36,55 
procent av Företrädesemissionen och
toppgarantiåtaganden cirka 36,55 procent av 
Företrädesemissionen. Bottengarantin avser
emissionsbeloppsintervallet 0 – 10 MSEK. 
Toppgarantin avser beloppsintervallet 10 - 20 MSEK.

Teckningsförbindelserna är exkluderade från dessa 
beloppsintervall. För toppgarantier utgår en ersättning 
om 25 procent av garanterat belopp, att utbetalas i 
form av Units i Bolaget. För bottengarantier utgår 
en ersättning om 16 procent av garanterat belopp, 
att utbetalas kontant eller 20 procent av garanterat 
belopp i Units i Bolaget. Toppgaranten kan fullgöra sitt 
garantiåtagande genom kontanta medel eller andra 
likvida tillgångar efter särskild överenskommelse med 
Bolaget. En eventuell emission av garantiersättning 
i form av Units kommer att göras på befintligt 
bemyndigande. Varken teckningsförbindelserna 
eller bottengarantiåtaganden är säkerställda genom 
bankgaranti, spärrmedel, pantsättning eller liknande 
arrangemang. Toppgarantiåtagandet är partiellt 
säkerställt med spärrmedel om 2 MSEK. 

Toppgarantiåtagandet
Tangiamo har erhållit ett toppgarantiåtagande 
från International Gaming Systems AB (”IGS”). 
IGS är en tjänsteleverantör och investerare inom 
gaming och eSport. Med en historia som inkluderar 
upphovsmännen till BingoLotto i Sverige har 
IGS utökat sina investeringar i amatör-eSport-
tävlingar, innehållsstreaming och mer. IGS expertis 
inom gaming och eSport öppnar upp spännande 
möjligheter för Tangiamo att utforska innovativa 
produktkombinationer och nya marknadssegment.

Teckningsförbindelser
Bolaget har erhållit teckningsförbindelser uppgående 
till cirka 5 MSEK motsvarade cirka 18,57 procent av 
Företrädesemissionen. Samtliga teckningsåtaganden 
betalas vi kvittning av fordran. Vissa parter har 
ingått teckningsförbindelser överstigande deras pro 
rataandel. Dessa teckningsförbindelser kommer 
att infrias genom teckning av aktier utan företräde 
och/eller genom förvärv av teckningsrätter. 
Teckningsförbindelserna berättigar inte till någon 
ersättning. 

Tabellen sammanfattar de teckningsförbindelser 
och garantiåtaganden som ingåtts per datumet för 
Memorandumets angivande. Garanter kan nås via 
följande adress: Göteborg Corporate Finance AB, 
Prästgårdsängen 13, 412 71 Göteborg.

Namn Belopp Typ

International Gaming Systems AB     10 000 000 Toppgaranti

Börsjakten AB        2 000 000 Teckningsförbindelse 

Nordic Growth Opportunities 3        1 840 000 Teckningsförbindelse 

Chris Steele        1 000 000 Teckningsförbindelse 

Klara Stock Market             131 045 Teckningsförbindelse 

Fredrik Adleurcreutz                70 000 Teckningsförbindelse 

Rickard Möllerström                40 000 Teckningsförbindelse 

Johan Lans        1 500 000 Bottengaranti

Sebastian Clausin        1 000 000 Bottengaranti

Rune Löderup             700 000 Bottengaranti

UBB Consulting AB             500 000 Bottengaranti

Jens Miöen             500 000 Bottengaranti

JEQ Capital AB             500 000 Bottengaranti

Capmate AB             500 000 Bottengaranti

Dzano Hasanagic             500 000 Bottengaranti

Pronator Invest AB             400 000 Bottengaranti

Ingemar Asp             350 000 Bottengaranti

Impala Nordic AB             350 000 Bottengaranti

LIPCO AB             350 000 Bottengaranti

Richard Kilander             250 000 Bottengaranti

Jimmy R. Olsson AB             250 000 Bottengaranti

JJV Investment Group AB             250 000 Bottengaranti

Torna Kapital AB             250 000 Bottengaranti

Ylber Rexhepi             250 000 Bottengaranti

Sellfish AB             200 000 Bottengaranti

Mattias Zheng             200 000 Bottengaranti

LTZ CAPITAL AB             200 000 Bottengaranti

Jörns Bullmarknad AB             200 000 Bottengaranti

Barbara Lindberg             200 000 Bottengaranti

Webprefer AB             200 000 Bottengaranti

Klara Stock Market Adviser AB             100 000 Bottengaranti

C marketing consulting ab             100 000 Bottengaranti

Skinnarve Investment AB             100 000 Bottengaranti

OddsCraft AB             100 000 Bottengaranti

Summa säkerställt 25 081 045
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Styrelse och ledande befattningshavare

Styrelsen i Tangiamo

Enligt Tangiamos bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst sju ordinarie styrelseledamöter med 
högst tre suppleanter. För närvarande består Bolagets styrelse av fem (5) ordinarie styrelseledamöter, inklusive 
styrelseordföranden. Den nuvarande styrelsen är vald av bolagsstämman för tiden intill slutet av årsstämman 
2025. Styrelseledamöterna, deras befattning och om de anses vara oberoende i förhållande till Bolaget, till 
Bolagets ledning och till större aktieägare beskrivs i tabellen nedan.

Oberoende i förhållande till
Namn Befattning Bolaget och dess ledning Bolagets större ägare*

Staffan Hillberg Styrelseordförande Ja Ja
Christopher Steele Styrelseledamot Nej Ja
Rickard Möllerström Styrelseledamot Ja Ja
Fredrik Adlercreutz Styrelseledamot Ja Ja
Magnus Lindberg Styrelseledamot Nej Nej

Staffan Hillberg
Styrelseordförande
Född 1964 

Staffan Hillberg har en MBA från INSEAD och MSc studier vid Chalmers. Entreprenör 
som bland annat har arbetat för Bonnier, Apple, grundat Appgate samt varit Partner 
i CR&T Ventures (riskkapitalbolag i Bure-sfären). Hillberg har gedigen och mångårig 
erfarenhet som affärsängel och styrelsemedlem samt framgångsrikt investerat i bolag 
som Mirror Image, Digital Illusion (sålt till Electronic Arts) och Spotfire (sålt till Tibco). 
Zinzino har under Hillbergs tid gått från 20 till 1 766 MSEK. Hillberg var tidigare VD 

för Heliospectra under perioden 2010–2017, under hans ledning tog Heliospectra in 270 MSEK i nytt kapital 
och noterades vid OTC-marknaden i USA via en ADR-lösning som första nordiska bolag. Hillberg har lett flera 
tillväxtbolag till internationell expansion och börsnotering, inklusive Heliospectra.

Övriga nuvarande befattningar: styrelseledamot i Zinzino AB (publ) och Luxbright AB (publ), VD i Wood & Hill 
AB och Wood & Hill Investment AB samt ordförande i Millow AB och Millow Holding AB.

Aktieinnehav i Tangiamo: 931 652 st

Christopher Steele
Styrelseledamot och CEO
Född 1982

Christopher Steele har i många år arbetat med att internationellt utveckla bolag som är 
baserade på innovativ teknik. Han har tidigare varit COO för Luxbright AB (publ) och på 
Heliospectra AB (publ) och har kommersiell och operativ ledningserfarenhet från Klarna 
AB och Ricoh Americas. Christopher har en MSc i Intellectual Capital Management från 
Göteborgs Universitet och en BSc i Business från Indiana University.

Övriga nuvarande befattningar: Styrelseledamot i Flicker Effect AB. 

Aktieinnehav i Tangiamo: 14 383 101 st (via bolag)
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Rickard Möllerström
Styrelseledamot
Född 1976

Rickard Möllerström har en lång erfarenhet från svenska och internationella bolag som 
Lidl, Schenker och Lindex med flera där han haft ledande befattningar inom framförallt 
logistik och supply chain management. Rickard har en Master of Economics – German 
and Logistics från Linköpings Universitet. Utöver studier i Sverige har han även studerat 
i Tyskland, Österrike och USA.

Övriga nuvarande befattningar: Inga övriga nuvarande befattningar.

Aktieinnehav i Tangiamo: 2 375 000 st

Fredrik Adlercreutz
Styrelseledamot
Född 1978

Fredrik Adlercreutz har en bred bakgrund från nordiska och internationella företag som 
Lidl där han ansvarade för 70 affärer samt Leröy Seafood Group ASA där han var 
VD för två företag i Sverige. Utöver detta har Fredrik även erfarenhet från att starta 
och driva egna företag samt arbetar som inhyrd konsult för affärsutveckling, ekonomi 
och management. Fredrik har en MSc in Business Administration and Logistics från 
Mittuniversitetet.

Övriga nuvarande befattningar: Styrelseledamot och vice ordförande i Gunnebo slott och trädgårdar AB, 
styrelseledamot i Healsafe Interior AB, samt flertalet mindre bolag och organisationer.

Aktieinnehav i Tangiamo: 4 616 380 st

Magnus Lindberg
Styrelseledamot
Född 1971

Magnus Lindberg är en serieentreprenör som har jobbat i iGaming Branchen sedan 
2006 och har jobbat med affärs- och produktutveckling på global basis. Magnus 
har grundat bolag såsom Mobenga, Together Gaming och Gamanza samt varit tidig 
investerare (och säljare) i Play´n GO och Push Gaming. Han har även på konsultbasis 
jobbat inom affärsutveckling & sales  på Play´n GO 2009-2011 och byggde upp en 
organisation i Wien för ett bingonätverk som Play’n GO grundade tillsammans med 

ett större nordiskt mediahus. Han har även varit styrelseordförande i Gamanza Group AG från 2020 till 2021. 
Magnus har en MSC i Operational Research från Strathclyde University i Glasgow.

Övriga nuvarande befattningar: Styrelseledamot och vice ordförande i Gunnebo slott och trädgårdar AB, 
styrelseledamot i Healsafe Interior AB, samt flertalet mindre bolag och organisationer.

Aktieinnehav i Tangiamo: 0 st (efter genomfört förvärv av Trusplay kommer ägandet uppgå till 3 077 170 000 
aktier)
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Christopher Steele
CEO och Styrelseledamot
Född 1982

För ytterligare information se föregående avsnitt ”Styrelse”.

Magnus Lindberg
Chief  Business Development Office  och Styrelseledamot
Född 1971

För ytterligare information se föregående avsnitt ”Styrelse”.

Anna Ivansson
Extern CFO sedan 2021
Född 1992 

Övriga pågående uppdrag:  Aspia AB Gruppchef

Aktieinnehav i Tangiamo: 0 aktier privat, via bolag och närstående

Övrig information om styrelse och ledande befattningshavare
Flera styrelseledamöter och ledande befattningshavare har finansiella intressen i Bolaget till följd av deras direkta 
eller indirekta innehav i Bolaget. Utöver detta föreligger det inga intressekonflikter eller potentiella intressekonflikter 
mellan styrelseledamöternas och ledande befattningshavares åtaganden gentemot Bolaget och deras privata 
intressen och/eller andra åtaganden.

Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare har under de senaste fem åren dömts i bedrägerirelaterat 
mål. Inga reglerings- eller tillsynsmyndigheter (inbegripet kända yrkessammanslutningar) har under de senaste 
fem åren officiellt bundit någon styrelseledamot eller ledande befattningshavare vid och/eller utfärdat påföljden 
för en sådan person för ett brott. Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare har under de senaste fem 
åren förbjudits av domstol att vara medlem i en emittents förvaltnings-, lednings- eller tillsynsorgan eller att utöva 
ledande eller övergripande funktioner hos en emittent. Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare har 
varit inblandad i någon konkurs, konkursförvaltning eller likvidation under de senaste fem åren.

Ledningen i Tangiamo
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Ersättningar till styrelsen, verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare 
Beslut om ersättningar till styrelse har fattats av bolagsstämma. Årsstämman den 20 juni 2024 beslutade att 
arvode till styrelsen ska utgår med sammanlagt 415 800 kronor, genom 150 600 kronor till styrelseordförande 
samt med vardera 100 400 kronor till övriga styrelseledamöter. 

I tabellen nedan visas den ersättning som utbetalats till styrelsen och ledande befattningshavare för 
räkenskapsåret 2023.

Såväl Christopher Steele som Fredrik Adlercreutz har fakturerat konsultarvoden genom sina respektive bolag. 
Av konsultarvodena i tabellen ovan utgörs viss del av betalning av upparbetad fordran:

• Christopher Steele har under 2023 via bolaget Flicker Effect AB erhållit betalning av en upparbetad 
fordran om 867 599,97 SEK inklusive moms. Betalning erhölls i form av aktier i en kvittningsemission 
som ägde rum september 2023.

• Fredrik Adlercreutz har under 2023 via bolaget Adlercreutz Consulting AB erhållit betalning av 
en upparbetad fordran om 97 199,96 SEK inklusive moms. Betalning erhölls i form av aktier i en 
kvittningsemission som ägde rum september 2023.

Christopher Steele är inte anställd i bolaget utan arbetar på konsutarvode. Avtalet mellan VD och bolaget 
stipulerar en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. 

Ersättningen för samtliga konsulttjänster har skett enligt marknadsmässiga villkor.

Namn Styrelsearvode Lön Konsultarvode Pensionsersättningar Summa
Staffan Hillberg, 
styrelseordförande 147 275 - - - 147 275

Christopher Steele, 
Styrelseledamot, CEO 98 180 - 2 787 600 - 2 885 780

Rickard Möllerström, 
Styrelseledamot 98 180 - - - 98 180

Fredrik Adlercreutz, 
Styrelseledamot 98 180 - 231 600 - 329 780

Summa 441 815                    3 019 200  3 461 015
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Finansiell information

Informationen i detta avsnitt ska läsas tillsammans med Tangiamos reviderade årsredovisningar för räkenskapsåren 
2022 och 2023 inklusive tillhörande noter och revisionsberättelser samt Bolagets oreviderade delårsrapport för 
perioden januari - juni 2024. Bolagets historiska finansiella information har införlivats i Memorandumet genom 
hänvisning, se avsnittet ”Handlingar införlivade genom hänvisning”. I Memorandumet inkluderas historisk 
finansiell information för Bolaget avseende räkenskapsåren 2022 och 2023, samt halvårsrapport för perioden 
1 januari – 30 juni 2024 med jämförelsesiffror för motsvarande period 2023. Bolagets årsredovisningar för 
räkenskapsåren 2022 och 2023 har reviderats av Bolagets revisor. Revisionsberättelserna finns intagna i 
respektive årsredovisning och följer standardformuleringar. Bolagets halvårsrapport för perioden 1 januari – 30 
juni 2024 med jämförelsesiffror för motsvarande period 2023 har inte blivit granskad av Bolagets revisor. Ingen 
annan information i Memorandumet har reviderats om det inte uttryckligen anges. Samtliga ovan rapporter har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Räkenskapsåret sträcker sig från och med den 1 januari till 
och med den 31 december. De delar av den finansiella informationen som inte har införlivats genom hänvisning 
är antingen inte relevanta för en investerare eller återfinns på annan plats i Memorandumet.

Nyckeltal
Bolaget bedömer att de nyckeltal som presenteras nedan ger en bättre förståelse för Bolagets ekonomiska 
situation samt att de i stor utsträckning används av Bolagets ledningsgrupp, investerare, värdepappersanalytiker 
och andra intressenter som kompletterande mått på resultatutveckling. Vissa av de nyckeltal som presenteras 
nedan är inte definierade enligt BFN tillämpade redovisningsregler för finansiell rapportering. Nyckeltalen bör 
inte jämföras med andra bolags nyckeltal som har samma eller liknande namn eftersom sådana nyckeltal inte 
alltid definieras på samma sätt. Definitioner och beskrivning av anledningen till användningen av de finansiella 
nyckeltalen framgår i tabellerna nedan. Nyckeltalen i tabellen nedan har ej reviderats.

Definitioner

KSEK
2024-01-01  

- 2024-06-30 
2023-01-01  

– 2023-06-30
2023-01-01  

– 2023-12-31 
2022-01-01  

– 2022-12-31
Nettoomsättning 1 415 8 536 12 871 2 192
Resultat efter finansiella poster -6 996 -2 210 -10 474 -19 913
Nettomarginal (%) -494,42% -25,89% -81,38% -908,29%
Balansomslutning 19 489 30 496 22 030 26 877
Soliditet (%) 44,26% 65,00% 65,22% 81,98%

Nyckeltal Definition Syfte
Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kost-

nader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar
Bolaget använder nyckeltalet som 
ett mått på Bolagets försäljning

Resultat efter finansiella poster Periodens resultat efter finansiella poster. Bolaget använder nyckeltalet som 
ett mått på Bolagets lönsamhet.

Nettomarginal Periodens resultat efter finansiella poster i 
procent av Nettoomsättningen. 

Bolaget använder nyckeltalet som 
ett mått på Bolagets försäljnings-
marginal och lönsamhet.

Balansomslutning Företagets samlade tillgångar Bolaget använder nyckeltalet som 
ett mått för att övervaka Bolagets 
tillgångar samt det egna kapitalet 
+ skulder.

Soliditet Eget kapital i procent av tillgångar Soliditet är avsett att bidra till ökad 
förståelse avseende Bolagets 
långsiktiga betalningsförmåga.
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Härledning

Nettomarginal
(KSEK)

2024-01-01  
- 2024-06-30 

2023-01-01  
– 2023-06-30

2023-01-01  
– 2023-12-31 

2022-01-01  
– 2022-12-31

Resultat efter finansiella poster -6 996 -2 210 -10 474 -19 913
/ Nettoomsättning 1 415 8 536 12 871 2 192
= Nettomarginal (%) -494,42% -25,89% -81,38% -908,29%

Soliditet
(KSEK)

2024-01-01  
- 2024-06-30 

2023-01-01  
– 2023-06-30

2023-01-01  
– 2023-12-31 

2022-01-01  
– 2022-12-31

Eget Kapital 8 626 19 823 14 367 22 033
/ Balansomslutning 19 489 30 496 22 030 26 877
= Soliditet (%) 44,26% 65,00% 65,22% 81,98%

Utdelningspolicy
Tangiamo är ett tillväxtbolag där genererade vinstmedel planeras avsättas till utveckling av verksamheten. Mot 
denna bakgrund beräknar inte Bolaget lämna någon utdelning under de närmast följande åren men i framtiden 
när Bolagets resultat och finansiella ställning så medger, kan aktieutdelning bli aktuell. Bolaget har därmed för 
närvarande ingen utdelningspolicy och Bolaget har inte beslutat om någon utdelning under den period som 
omfattas av den historiska finansiella informationen.

Betydande förändringar i Tangiamos finansiella ställning efter den 30 juni 2024
Det har inte skett några väsentliga förändringar av Bolagets finansiella ställning efter den 30 juni 2024 och fram 
till Memorandumets datum.
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Ägarförhållanden, legal information och kompletterande 
information

Aktien och aktiekapital

Per tidpunkten för senast offentliggjorda balansräkning 
30 juni 2024 uppgick Bolagets registrerade 
aktiekapital till 2 052 084,8544 SEK fördelat på 488 
591 632 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,0042 
SEK. Samtliga aktier är emitterade i enlighet med 
bestämmelserna i aktiebolagslagen (2005:551), är fullt 
inbetalda och fritt överlåtbara.

Bolagsstämman som hölls den 26 september 2024 
beslutade bland annat att aktiekapitalet ska minskas 
med högst 97 718,3264 kronor samt att ändra 
bolagsordningen avseende gränser för aktiekapital och 
antal aktier. Nedan presenteras en sammanfattning 
av besluten. För fullständig information hänvisas till 
” Kommuniké från extra bolagsstämma i Tangiamo 
Touch Technology AB (publ)” som publicerades den 
26 september 2024.

1. Bolagsstämman fattade beslut om a) minskning 
av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital, 
b) ändring av bolagsordningen avseende gränser 
för aktiekapital och antal aktier samt c) beslut om 
godkännande av styrelsens beslut den 27 augusti 
2024 om nyemission av units med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare enligt nedan:

a) Minskning av aktiekapitalet: Minskning av 
aktiekapitalet ska ske för avsättning till fritt eget 
kapital. Aktiekapitalet ska minskas med högst 97 
718,3264 kronor. Minskningen ska ske till ett sådant 
belopp som gör kvotvärdet ändamålsenligt utifrån 
bolagets kapitalstruktur. Styrelsen ska ges i uppdrag 
att anmäla till Bolagsverket sådan minskning som 
gör att kvotvärdet blir ändamålsenligt. Minskningen 
av aktiekapitalet ska ske utan indragning av aktier, 
vilket innebär att aktiernas kvotvärde minskas. 
Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska äga rätt 
att vidta de smärre justeringar av beslutet som 
kan bli erforderliga i samband med registrering 
vid Bolagsverket. Styrelsens redogörelse enligt 
20 kap 13 § fjärde stycket aktiebolagslagen 
Den föreslagna företrädesemissionen medför 
att bolagets aktiekapital ökar med högst 27 361 
131,28 kronor (utan hänsyn tagen till den ökning 
av aktiekapitalet som kan ske genom utnyttjande 
av teckningsoptioner). Genom att samtidigt 
med minskningen av aktiekapitalet genomföra 
företrädesemissionen, som ökar bolagets 
aktiekapital med minst minskningsbeloppet, får 
Tangiamo verkställa minskningen utan tillstånd från 
Bolagsverket eller allmän domstol. Detta eftersom 
åtgärderna sammantaget medför att varken 

bolagets bundna egna kapital eller dess aktiekapital 
minskar. 
b) Ändring av bolagsordningen avseende gränser 
för aktiekapital och antal aktier: Bolagsstämman 
fattade beslut om ändring av bolagsordningens 
gränser för aktiekapital till lägst 20 000 000 och 
högst 80 000 000 kronor samt gränserna för antalet 
aktier till lägst 5 000 000 000 och högst 20 000 000 
000 aktier. 
c) Beslut om bolagsstämmans efterföljande 
godkännande av styrelsens beslut den 27 augusti 
2024 om nyemission av units med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare.  

2. Beslut om riktad nyemission av aktier: 
Bolagsstämman beslutade att genom nyemission av 
aktier öka bolagets aktiekapital med högst 17 000 
000 kronor genom nyemission av högst 4 250 000 
000 aktier.

3. Beslut om ändring av bolagsordningen 
avseende verksamhet: Bolagsstämman beslutade 
om ändring av bolagsordningens § 3 avseende 
verksamhet till följande: Föremålet för bolagets 
verksamhet ska vara att direkt eller indirekt bedriva 
utveckling, konsultation och försäljning av hård- och 
mjukvara för IT-system, direkt eller indirekt äga och 
förvalta fast och lös egendom, samt att bedriva 
därmed förenlig verksamhet.

4. Beslut om a) ändring av gränserna för 
aktiekapitalet i bolagsordningen samt b) 
minskning av aktiekapitalet för avsättning till fritt 
eget kapital: 

a) Ändring av gränserna för aktiekapitalet i 
bolagsordningen: För att åstadkomma lämpliga 
bolagsordningsgränser för aktiekapitalet i beslutade 
bolagsstämman att anta nedanstående alternativa 
förslag till ny bolagsordning; Alternativ A, Alternativ 
B och Alternativ C, samt bemyndiga styrelsen att 
registrera bolagets nya bolagsordning i enlighet 
med ett av Alternativ A, Alternativ B eller Alternativ 
C baserat på vad styrelsen efter beaktande av 
hur många units som tecknas och tilldelas i 
företrädesemissionen och förändring av kvotvärdet, 
finner lämpligast. Bolagsstämman beslutade 
således om samtliga alternativ men endast ett av 
alternativen kommer slutligen att registreras hos 
Bolagsverket. Alternativ A Ändring av gränserna 
för aktiekapitalet i bolagsordningens § 4 från ”lägst 
20 000 000 kronor och högst 80 000 000 kronor” 
till ”lägst 1 800 000 kronor och högst 7 200 000 
kronor”. Alternativ B Ändring av gränserna för 
aktiekapitalet i bolagsordningens § 4 från ”lägst 
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20 000 000 kronor och högst 80 000 000 kronor” 
till ”lägst 6 000 000 kronor och högst 24 000 000 
kronor”. Alternativ C Ändring av gränserna för 
aktiekapitalet i bolagsordningens § 4 från ”lägst 
20 000 000 kronor och högst 80 000 000 kronor” 
till ”lägst 9 000 000 kronor och högst 36 000 000 
kronor”

b) Minskning av aktiekapitalet för avsättning till 
fritt eget kapital: Bolagsstämman beslutade att 
bolagets aktiekapital minskas med högst 44 263 
412,9536 kronor för avsättning till fritt eget kapital. 
• Aktiekapitalets minskning ska fastställas till ett 
belopp som motsvarar den del av aktiekapitalets 
ökning enligt beslutet om företrädesemission och 
riktad emission av aktier enligt dagordningspunkt 6 
respektive 7 som är hänförlig till ökning på grund 
av nyemitterade aktier minus minskningsbeloppets 
storlek enligt dagordningspunkt 6, med relevant 
anpassning för att uppnå ett ändamålsenligt 
kvotvärde. • Minskningen av aktiekapitalet ska 
ske utan indragning av aktier, vilket innebär att 
aktiernas kvotvärde minskas. • Beslutet förutsätter 
genomförande av företrädesemission och riktad 
emission enligt dagordningspunkterna 6 och 7 
ovan. • Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska 
äga rätt att vidta de smärre justeringar av beslutet 
som kan bli erforderliga i samband med registrering 
vid Bolagsverket. Styrelsens redogörelse enligt 
20 kap 13 § fjärde stycket aktiebolagslagen 
Den föreslagna företrädesemissionen enligt 
dagordningspunkt 6 samt riktade emissionen av 
aktier enligt dagordningspunkt 7 ovan medför 
att bolagets aktiekapital ökar med högst 44 361 
131,28 kronor (utan hänsyn tagen till den ökning 
av aktiekapitalet som kan ske genom utnyttjande 
av teckningsoptioner av serie TO 2 och serie TO3). 
Genom att samtidigt med minskningen genomföra 
företrädesemissionen och den riktade emissionen 
av aktier, som ökar bolagets aktiekapital med 
minst minskningsbeloppet, får Tangiamo verkställa 
minskningen utan tillstånd från Bolagsverket 
eller allmän domstol. Detta eftersom åtgärderna 
sammantaget medför att varken bolagets bundna 
egna kapital eller dess aktiekapital minskar.

5. Beslut om a) bemyndigande för styrelsen att 
beslut om riktad nyemission (utjämningsemission), 
b) ändring av gränserna för antalet aktier i 
bolagsordningen samt c) sammanläggning av 
aktier:

a) Bemyndigande för styrelsen att besluta om riktad 
nyemission (utjämningsemission): Bolagsstämman 
beslutade om bemyndigande för bolagets styrelse 
att med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
besluta om ökning av bolagets aktiekapital 

genom nyemission av högst 3 500 000 aktier, 
motsvarande en utspädning om högst cirka 0,03 
procent beräknat på antalet aktier i bolaget (beaktat 
potentiellt högsta antal tillkommande aktier i 
bolagets företrädesemission och riktade emission). 
Emission ska ske genom kontant betalning och till 
en teckningskurs motsvarande aktiens kvotvärde. 
Syftet med bemyndigandet och skälen till avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt är att uppnå ett 
antal aktier i bolaget som är jämnt delbart med 1 
000 i syfte att möjliggöra sammanläggning av aktier 
enligt punkt c) nedan samt för att tillskjuta aktier till 
de aktieägare vars aktieantal inte är jämnt delbart 
med 1 000. Bemyndigandet gäller fram till nästa 
ordinarie årsstämma i bolaget. 
b) Ändring av gränserna för antalet aktier i 
bolagsordningen: För att åstadkomma lämpliga 
bolagsordningsgränser för antalet aktier i bolaget 
beslutade bolagsstämman att anta nedanstående 
alternativa förslag till ny bolagsordning; Alternativ 
A, Alternativ B och Alternativ C, samt bemyndiga 
styrelsen att registrera bolagets nya bolagsordning 
i enlighet med ett av Alternativ A, Alternativ B 
eller Alternativ C baserat på vad styrelsen efter 
beaktande av hur många units som tecknas och 
tilldelas i företrädesemissionen och aktier som 
tecknas och tilldelas i den riktade emissionen 
och förändring av kvotvärdet, finner lämpligast. 
Stämman beslutade således om samtliga alternativ 
men endast ett av alternativen kommer slutligen att 
registreras hos Bolagsverket. Alternativ A Ändring 
av gränserna för antalet aktier i bolagsordningens 
§ 5 från ”lägst 5 000 000 000 och högst 20 000 
000 000” till ”lägst 11 000 000 och högst 44 000 
000”. Alternativ B Ändring av gränserna för antalet 
aktier i bolagsordningens § 5 från ”lägst 5 000 000 
000 och högst 20 000 000 000” till ”lägst 10 000 
000 och högst 40 000 000”. Alternativ C Ändring 
av gränserna för antalet aktier i bolagsordningens 
§ 5 från ”lägst 5 000 000 000 och högst 20 000 
000 000” till ”lägst 9 500 000 och högst 38 000 
000”. Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska äga 
rätt att vidta de smärre justeringar av beslutet som 
kan bli erforderliga i samband med registrering vid 
Bolagsverket.
c) Sammanläggning av aktier: I syfte att uppnå ett 
för bolaget ändamålsenligt antal aktier beslutade 
bolagsstämman om en sammanläggning av 
bolagets aktier (1:1 000), varigenom antalet aktier 
i bolaget minskar genom att 1 000 aktier läggs 
samman till en aktie. Styrelsen bemyndigades att 
fastställa avstämningsdagen för sammanläggningen 
(att infalla efter beslutet har registrerats hos 
Bolagsverket) samt vidta de övriga åtgärder som 
erfordras för sammanläggningens genomförande. 
Om en aktieägares innehav av aktier inte motsvarar 
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ett fullt antal nya aktier, dvs. inte är jämnt delbart 
med 1 000, kommer denna aktieägare vederlagsfritt 
att erhålla så många aktier (1-999 stycken) att 
dennes innehav, efter tillägg av tillhandahållna aktier, 
blir jämnt delbart med 1 000, så kallad avrundning 
uppåt. Aktier från utjämningsemissionen enligt punkt 
a) ovan ska ställas till förfogande för aktieägare vars 
aktieinnehav inte är jämnt delbart med 1 000. Vidare 
information om förfarandet vid sammanläggningen 
kommer att meddelas i samband med att styrelsen 
beslutar om avstämningsdag. Styrelsen, eller den 
styrelsen utser, ska äga rätt att vidta de smärre 
justeringar som kan bli erforderliga i samband 
med registreringen av beslutet hos Bolagsverket, 
Euroclear Sweden AB eller på grund av andra 
formella krav.

6. Val av styrelse: Bolagsstämman beslutade att 
antalet stämmovalda styrelseledamöter ska uppgå till 
fem utan suppleanter. Vidare beslutades att för tiden 
intill slutet av nästa årsstämma att Magnus Lindberg 
väljs till ny styrelseledamot. Övriga nuvarande 
ledamöter ska kvarstå som styrelseledamöter.

Ägarförhållanden och större aktieägare
Varje aktie berättigar till en (1) röst på bolagsstämma. 
Varje röstberättigad aktieägare får vid bolagsstämma 
rösta för fulla antalet av denne ägda och företrädda 
aktier. Såvitt Bolagets styrelse känner till har Bolaget 
inga kontrollerande aktieägare, vare sig direkt eller 
indirekt, och det föreligger inga aktieägaravtal eller 
andra överenskommelser mellan Bolagets aktieägare 
som syftar till gemensamt inflytande över Bolaget. I 
samband med det beslutade förvärvet av Trustplay 
kommer ägarbilden i Tangiamo att förändras och 
säljaren, Magnus Lindberg, kommer att bli en 
betydande ägare i Tangiamo. Givet fulltecknad 
Föresträdesemission kommer Magnus Lindberg, 
efter att aktierna kopplade till förvärvet av Trustplay 
emitterats, äga totalt 26,58 % av kapitalet och 
rösterna i Tangiamo. Magnus Lindberg har ingått lock-
up avtal som förbinder Magnus att inte avyttra några 
aktier i Tangiamo. Avtalet omfattar samtliga aktier som 
erhålls och gäller i 12 månader från det att emissionen 
har registrerats hos Bolagsverket. Utöver detta känner 
Bolagets styrelse inte till några avtal eller motsvarande 
överenskommelser som kan leda till att kontrollen över 
Bolaget förändras.

I tabellen listas de tio största aktieägarna från 
stämmoaktieboken den 26 september 2024.

Myndighetsförfaranden, rättsliga förfaranden och 
skiljeförfaranden
Tangiamo har inte varit part i några rättsliga förfaranden, 
skiljedomsförfaranden eller myndighetsförfaranden 
(inklusive ännu ej avgjorda ärenden eller sådana som 
Bolaget är medveten om kan uppkomma) under de 
senaste tolv månaderna som har haft, eller skulle 
kunna få, betydande effekter på Bolagets ställning 
eller lönsamhet. Bolaget har heller inte informerats om 
anspråk som kan leda till Tangiamo blir part i sådan 
process eller skiljeförfarande.

Intressekonflikter inom styrelse och företagsledning
Det föreligger inte några intressekonflikter mellan 
de skyldigheter som styrelsemedlemmarna eller de 
ledande befattningshavarna har gentemot Bolaget 
och deras privata intressen och/eller andra uppdrag.

Väsentliga avtal
Utöver de avtal som beskrivs nedan har Bolaget inte 
ingått något avtal av väsentlig betydelse under en 
period om ett (1) år före offentliggörandet av detta 
Memorandum.

Tangiamo Touch Technology AB (publ) ingick ett 
finansieringsavtal med Nordic Growth Opportunities 
3 som det kommunicerades i pressmeddelande 
den 16 augusti 2023. Finansieringslösningen utgör 
en kreditram och innebär att Bolaget under en 
24-månadersperiod kan nyttja upp till 12 MSEK av 
kreditramen, fördelat i tolv (12) trancher. Återbetalning 
av avropad tranch sker genom kvittningsemissioner 
där Investeraren erhåller nyemitterade aktier i 
Bolaget. Tangiamo har vid Memorandumets datum 
utnyttjat 4 MSEK av kreditramen och har således 
uppfyllt samtliga avtalsmässiga förpliktelser avseende 
finansieringsavtal. Bolaget har beslutat att inte längre 
utnyttja denna kreditram.

Namn
Aktier och 

röster Procent
Svenska Handelsbanken AB* 58 053 083 11,88
Swedbank AB* 50 004 349 10,23
Skandinaviska Enskilda Banken 
AB* 32 467 353 6,65

Avanza Bank AB* 17 261 600 3,53
Nyström, Kaj Staffan 15 000 000 3,07
Bengtsson, Jan 12 127 904 2,48
Asparusova Dental Consulting AB 11 000 000 2,25
Citibank Europe Plc, Sverige Filial* 11 010 093 2,25
Asp, Ingemar 9 384 094 1,92
Persson, Ola Alex Johnny 9 000 000 1,84

*Förvaltarregistrerat innehav.
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Incitamentsprogram, teckningsoptioner och 
konvertibler 
Bolaget har per dagen för detta Memorandum 
inga beslutade incitamentsprogram. Bolaget har 
utestående teckningsoptioner. Teckningsoptionerna 
är en del av den finansieringslösning som beskrivs 
under ”Väsentliga kontrakt” ovan. Dessa uppgår till 48 
055 554 stycken. Villkoren för teckningsoptionerna är 
enligt följande (i sammandrag):

Lösenpriset för respektive serie av teckningsoptioner 
ska i sin tur fastställas till etthundratjugo (120) 
procent av genomsnittet av de tre (3) lägsta dagliga 
volymvägda genomsnittskurserna under de tio (10) 
handelsdagarna före begäran om att ge ut en ny tranch. 
Utgivandet av de tillkommande teckningsoptionerna 
i samband med respektive tranch har av styrelsen 
ansetts vara en god möjlighet att trygga ytterligare 
kapitaltillskott till Bolaget vid en positiv utveckling av 
aktiekursen i Bolaget.

Utöver ovan nämnda teckningsoptioner har Bolaget 
inte några utestående teckningsoptioner eller 
konvertibler.

Transaktioner med närstående
Det har inte förekommit transaktioner med närstående 
sedan den senaste verksamhetsperioden för vilken 
reviderad finansiell information har offentliggjorts.
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Tillgängliga dokument

Kopior av Tangiamos bolagsordning, registreringsbevis och fullständiga villkor för teckningsoptioner av serie TO 
2 och TO3 finns tillgängliga på Tangiamos huvudkontor, Tangiamo Touch Technology AB, Bror Nilssons gata 4E, 
417 55 Göteborg, Sverige, under hela Memorandumets giltighetstid (ordinarie kontorstid). Handlingarna finns 
även tillgängliga i elektroniskt format på Bolagets hemsida www.tangiamo.com. 
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